

Liittovaltuusto
16.4.2011



Yhdistyksen sääntöjen mukainen Toimintakertomus

2010

Suomen Reserviupseeriliitto
Finlands Reservofficersförbund ry

SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO 2010

Vuonna 2010 Suomen Reserviupseeriliiton (RUL) toiminnan painopisteenä olivat johtamiskoulutusjärjestelmän kehittäminen, ampumatoiminnan kehittäminen sekä jäsenhuolto ja –hankinta. Varsinaisen toiminnan lisäksi vuoden aikana korostuivat vaikuttaminen lainsäädäntöön sekä edunvalvonta. Keskustelua herätti erityisesti valmisteilla ollut ampuma-aselaki. Puolustusministeriön kanssa käynnistettiin säännölliset keskustelut sotilaallisen kriisinhallinnan palvelusehdoista. Vapaaehtoisen maanpuolustuksen johtamisen koulutusohjelma valmistui vuoden aikana merkittävästi.

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen kehittäminen

Liitto antoi lausunnon eduskunnan puolustusvaliokunnalle vuoden 2008 alussa voimaan tulleen vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain toteutumisesta. Liiton mielestä laki on ehdottoman tärkeä toiminnan laajuuden, tehtävien ja vaikuttavuuden kannalta.

Uuden lain tarkoituksena oli luoda säädöspohja erityisesti vapaaehtoiselle maanpuolustuskoulutukselle, selkeyttää koulutuksen tavoitteita, suunnittelua ja toteutusta sekä mahdollistaa vapaaehtoinen koulutus mahdollisimman monelle kansalaiselle. RUL:n mielestä viimeksi mainitussa kohdassa laki ei ole toiminut toivotulla tavalla.

Puolustusvoimat onkin kiitettävästi hankkinut koulutusta MPK:lta, mutta koulutus on kohdistunut varsin pieneen kohderyhmään, ensisijaisesti maakuntajoukoille.

Annettu normiohjeistus on käytännössä johtanut siihen, että puolustusvoimien aseilla ja ammuksilla tapahtuvaa harjoittelua on rajattu ja se on mahdollista ainoastaan kertausharjoituksissa ja vapaaehtoisissa harjoituksissa. MPK on käytännössä ainoa taho, joka voi tarjota mahdollisuuden sotilaalliseen koulutukseen suurelle osalle alueellisiin joukkoihin sijoitetuista reserviläistä ja koko sijoituskelpoiselle, mutta sijoittamattomalle, reserville. Samalla on varmistettava, että myös 60 vuotta täyttäneiden henkilöiden osaamista voidaan täysimääräisesti hyödyntää erityisesti vapaaehtoisen maanpuolustuksen kouluttajatehtävissä.

Merkittävä osa havaituista ongelmista johtunee sotilaallisen koulutuksen ja sotilaallisia valmiuksia palvelevan koulutuksen epätarkoituksenmukaisista määritelmistä. Asiaan on vaikuttanut myös puolustusvoimien kustannustietoisuus ja halu kohdistaa resurssit sellaiseen sotilaalliseen koulutukseen, joka vaikuttaa suoraan sodan ajan joukkojen suorituskykyyn.

Liitto kiinnitti lausunnossaan huomiota myös vapaaehtoisen maanpuolustustoiminnan ohjaukseen ja rahoitukseen sekä sitoumusjärjestelmään. Liitto esitti myös kansalaisten yleisen varaamisrekisterin perustamista.

Liiton aktiivisuuden ansiosta yli 60 vuotiailla asevelvollisuuden suorittaneilla henkilöillä säilyi oikeus käyttää sotilasarvonsa mukaista sotilaspukua. Asiasta nousi epätietoisuutta ja ristiriitaisia tulkintoja puolustusvoimien uudistaman ohjeistuksen johdosta.

Vuoden aikana pääesikunta uusi myös ohjeen reserviläisten oikeudesta osallistua puolustusvoimien järjestämiin ampumamestaruuskilpailuihin.

Ampuma-aselain uudistaminen

Ampuma-aselain uudistaminen herätti erittäin voimakasta keskustelua alan harrastajien keskuudessa. RUL:n jäsenkunnassa nousi aito huoli ampuma-aselain liiallisesta kiristämisestä, joka hankaloittaisi merkittävästi myös vastuullisen ampumatoiminnan harrastamista. Tähän viittasi myös poliisin uudet ohjeet, jotka pysäyttivät lyhyiden käsiaseiden uusien lupien saannin lähes kokonaan.

Eduskunta hyväksyi uuden ampuma-aselain 27.10., mutta lain voimaantulo siirtyi vuodelle 2011. Lailla rajoitetaan käsiaseiden saatavuutta. Aselain muutoksen jälkeen käsiaseen hankkimisen ikäraja nousee 18:sta kahteenkymmeneen vuoteen. Hakijalta vaaditaan myös soveltuvuudesta ja ampumaseuran asekouluttajan antama todistus harrastuneisuudesta. Lisäksi hakijasta poliisi voi tarvittaessa pyytää lääkäriltä suoraan hänen terveystietojaan. Käsiaselupa myönnetään aluksi viideksi vuodeksi. Käsiaseilla tarkoitetaan pistoolia, pienoispistoolia, revolveria ja pienoisrevolveria.

Nyt voimassa olevat aseluvat säilyvät eikä niiden haltijoilta vaadita käsiaseidenkaan osalta todistusta aktiivisesta ampumaharrastuksesta.

Reserviläisten ampumataito on keskeinen osa sotilasosaamista ja reserviläisen kenttäkelpoisuutta. RUL:n tavoitteena on, että reserviläisten ampumaharrastusmahdollisuudet säilyvät nykyisen kaltaisena ja, että uusienkin ampujien on mahdollista aloittaa vastuullinen ampumaharrastus.

Siilasmaan työryhmän lausunto asevelvollisuuden tulevaisuudesta

Risto Siilasmaan johtama työryhmä luovutti yleisen asevelvollisuuden tulevaisuutta pohtineen työryhmän raportin puolustusministeri Jyrki Häkämiehelle 28.9. Raportin mukaan yleiselle asevelvollisuudelle ei ole vaihtoehtoa, niin kauan kun oman maan puolustaminen on puolustusvoimien tärkein tehtävä. Ammattiarmeija on meille ehdottomasti liian kallis ja pysyvästi toimivasta valikoivasta asevelvollisuudesta ei ole olemassa yhtään esimerkkiä. Työryhmä esittää raportissaan useita konkreettisia toimia asevelvollisuuden kehittämiseksi.

Työryhmän mukaan asevelvollisuus on kustannustehokkain tapa tuottaa Suomen puolustuskyky. Jo varsin vaatimattoman ammattiarmeijan kustannukset ovat selvästi suuremmat kuin asevelvollisuusarmeijan. Liittoutuminen ei vaikuttaisi merkittävästi asevelvollisuuteen, koska liittoutuman jäsenenäkin Suomi olisi viime kädessä vastuussa oman maa-alueensa puolustamisesta.

Johtamiskoulutuksen kehittäminen

Liiton koulutustoimikunta sai valmiiksi johtamisen koulutusohjelmaan kuuluvat Reserviläisjohtaja 1 ja Reserviläisjohtaja 2 kurssit. Liitto järjesti vuoden aikana yhden johtamiskouluttajien koulutustilaisuuden. RUL vastaa vapaaehtoisen maanpuolustuksen johtamiskoulutuksen kehittämistä MPK:lta saamansa toimeksiannon mukaisesti. Lisäksi liitto jatkoi sotilasjohtamisen erikoistason kurssien suunnittelua.

Yhdessä Maanpuolustuskorkeakoulun johtamisen ja sotilaspedagogiikan laitoksen, Kadettikunnan ja Poliisiammattikorkeakoulun kanssa järjestettiin lokakuussa Yksilö, yhteiskunta ja organisaatiot turvallisuudessa -seminaari, johon osallistui yli 150 johtamisesta kiinnostunutta henkilöä. Seminaariesitykset julkaistiin kirjana.

Kenttäkelpoisuuden ja sotilasosaamisen ylläpito

Fyysisen kunnon ylläpitämiseen ja kehittämiseen kiinnitettiin vuoden aikana erityistä huomiota. Piireissä järjestettiin kymmeniä tilaisuuksia, joihin osallistui tuhansia henkilöitä. Eniten reserviläisiä osallistui ampumatilaisuuksiin ja erilaisille marsseille.

Kaikkien RUL:n jäsenten käytössä on henkilökohtainen sähköinen kuntokortti. Sen avulla jäsenet voivat seurata omaa liikunta-aktiivisuutaan merkitsemällä muistiin päivittäiset kuntoilu- ja ampumasuorituksensa. Lisäksi sivuilta löytyy ajantasaista tietoa harjoittelusta, painonhallinnasta ja terveellisestä ravinnosta. Sähköisen kuntokortin käyttö on RUL:n jäsenille maksutonta. Kuntokortin toteutti Reserviläisurheiluliitto (RESUL). Vuoden loppuun mennessä noin 1000 liiton jäsentä oli ottanut kuntokortin käyttöönsä.

RUL vastasi edelleen maanpuolustusjärjestöjen Padasjoen koulutuskeskuksen ylläpidosta.

Järjestötoiminta

Kolmen vuoden välein järjestettävä liittokokous pidettiin marraskuussa Seinäjoella. Liittokokous valitsi professori Mika Hannulan jatkamaan liiton puheenjohtajana kolmivuotiskauden 2011 – 2013. Kokouksessa hyväksyttiin myös kolmivuotisstrategia sekä valittiin uusi liittovaltuusto. Liittokokousviikonlopun tapahtumista osa oli yhteistapahtumia Maanpuolustusnaisten Liiton ja Reserviläisliiton kanssa. Viikonlopun tapahtumiin osallistui kaikkiaan reilusti yli 500 vapaaehtoista maanpuolustajaa.

Pääosa liiton toiminnoista tapahtuu yhdistyksissä, joiden järjestämissä koulutus-, esitelmä ja liikuntatilaisuuksissa oli vuoden aikana yhteensä kymmeniätuhansia osanottosuorituksia. Liiton jäsenmäärä laski 199 jäsenellä ollen vuoden lopussa 27.264 maksanutta jäsentä.

Reserviupseeriyhdistysten ja -piirien toimintaa tuettiin toiminta- ja jäsenhankintapalkkiolla sekä projektituella. Kentän toimintojen tukemiseen liitto käytti vuonna 2010 lähes 110.000 euroa. Lisäksi liitto vastasi myös piirien ja yhdistysten jäsenmaksuperinnän kuluista.

Vänrikkipäiviä jatkettiin hyvällä menestyksellä kymmenessä piirissä. Kyseessä on nuorille vänrikeille suunnattu toimintapäivä, jossa esitellään monipuolisesti vapaaehtoista maanpuolustusta. Päivän ohjelman sisältyy myös ammunta- ja toimintarasteja. Tapahtumat toteutettiin useassa piirissä yhteistyössä puolustusvoimien aluetoimistojen ja MPK:n kanssa.

RUL oli aktiivisesti mukana Haminan RUK:n 90-vuotisjuhlallisuuksissa kesäkuussa. Tutuille ympyröille kokoontui yli 3000 reserviupseeria. RUK:ssa ja muilla reserviupseerikursseilla järjestettiin infotilaisuuksia liiton toiminnasta. Kolmessa joukko-osastossa pidettiin yhteensä kuusi Kokelasinfo -tilaisuutta. Näissä tilaisuuksissa upseerikokelaille kerrottiin siviili- ja sotilasjohtamisen yhtäläisyyksistä ja vapaaehtoisesta maanpuolustustyöstä.

Vuoden aikana sekä liiton nettisivut osoitteessa www.rul.fi että liiton nettijäsenrekisteri olivat aktiivisessa käytössä. Jokaisella jäsenyhdistyksellä ja piirillä on mahdollisuus saada omat nettisivut liiton sivujen alle veloitusetta.

Kansainvälinen toiminta

Toukokuun lopulla järjestettiin Lahdessa kahdeksas RUL:n ja Viron Reserviupseeriliiton, EROK:n, välinen sotilasmoniottelukilpailu. RUL:n edustajat osallistuivat EROK:n talvi- ja kesäleiriin. EROK:n edustajat olivat mukana RUK:n 90-vuotisjuhlallisuuksissa.

RUL:lla oli edustus Naton reserviupseerijärjestö CIOR:n talvikokouksessa Brysselissä ja kesäkongressissa Norjan Stavangerissa. Jälkimmäisen tapahtuman yhteydessä järjestettyyn nuorten reserviupseereiden YROW -seminaariin osallistui kolme henkilöä. Sotilasmoniottelussa Suomea edusti neljän kilpailijan joukkue. Pohjoismaiset maastomestaruudet ratkottiin poikkeuksellisesti CIOR:n kilpailun yhteydessä. Stavangerissa pidettiin myös PM presidiumin kokous.

Baltic Sea Cooperation tapahtumaan Latviassa osallistui kaksi RUL:n edustajaa.

Hallinto ja talous

Liiton puheenjohtajana toimi professori, kapteeni Mika Hannula Tampereelta. Varapuheenjohtajina toimivat johtaja, komentajakapteeni Yrjö-Pekka Rautalahti Kauniaisista ja maanviljelijä, kapteeni Hannu Lahtinen Iitistä. Liiton toiminnanjohtajana oli VTM, kapteeni Janne Kosonen Espoosta.

Varsinaiseen toiminnan kulujäämä oli noin 498.000 €. Tuloja varsinaisesta toiminnasta kertyi noin 52.000 ja menoja 550.000 €. Jäsenmaksutulot olivat tärkein tulonlähde. Omalla varainhankinnan nettotulot olivat lähes 280.000 €, tästä jäsenmaksutulojen osuus oli selvästi suurin.

Yleisavustuksia liitto sai yhteensä lähes 117.000 euroa. Maanpuolustuksen Tuelta (MPT) liitto sai yleisavustuksia 78.900 euroa (sisältäen myös Ikämiesten Säätiön tuen) sekä lisäksi Janssonin rahaston tuottona 1.224,84 €. Maanpuolustuksen Tuen MPK:lle myöntämä RUL:lle korvamerkitty tuki (7.000 €) käytettiin kokonaisuudessaan johtamiskoulutuksen kehittämiseen. Lisäksi MPT:n välityksellä saatiin puolustusministeriön 37.500 euron avustus. Toiminnan kannalta tärkeä oli myös Urlus -säätiöltä saatu 40.518 euron vuokra-avustus.

II VAPAAEHTOISEN MAANPUOLUSTUKSEN KEHITTÄMINEN

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain täytäntöönpanon ja toimivuuden arviointi sekä Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen organisaatiouudistus olivat keskeisiä tapahtumia vuoden aikana. Loppuvuodesta virisi myös keskustelu mahdollisista kodinturvajoukoista.

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain toimivuus

Liitto oli helmikuussa eduskunnan puolustusvaliokunnassa kuultavana vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain täytäntöönpanosta ja toimivuudesta.

RUL korosti lausunnossaan, että laki on ehdottoman tärkeä toiminnan laajuuden, tehtävien ja vaikuttavuuden kannalta. On ymmärrettävää, että lain lisäksi tarvitaan myös tarkentavaa ohjeistusta. Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen tehtävät, rooli ja toimintamahdollisuudet osana kokonaisjärjestelmää on määritelty laissa hyvin.

Liitto muistutti, että lain tarkoituksena oli luoda säädöspohja erityisesti vapaaehtoiselle maanpuolustuskoulutukselle, selkeyttää koulutuksen tavoitteita, suunnittelua ja toteutusta sekä mahdollistaa vapaaehtoinen koulutus mahdollisimman monelle kansalaiselle. Ainakin viimeksi mainitussa kohdassa laki ei ole toiminut toivotulla tavalla.

Lausunnossaan liito kiinnitti huomiota erityisesti sijoitetun ja sijoituskelpoisen reserviin koulutusmahdollisuuksiin. Vapaaehtoisen maanpuolustuksen laki mahdollistaa aikaisempaa paremmin vapaaehtoisementin hyödyntämisen puolustusvoimien koulutuksen tukena. Puolustusvoimat onkin kiitettävästi hankkinut koulutusta MPK:lta, mutta koulutus on kohdistunut varsin pieneen kohderyhmään, ensisijaisesti maakuntajoukoille.

Annettu normiohjeistus on ollut laajuudeltaan mittavaa, mutta sisällöltään osittain ahtaasti tulkittua ja vaikeaselkoista. Käytännössä tämä on tarkoittanut hankaluuksia käytännön koulutustoiminnan toteuttamisessa.

Sotilaallisen koulutuksen ja sotilaallisia valmiuksia palvelevan koulutuksen määritelmät eivät ole riittävän selkeitä. Ohjeistus on käytännössä johtanut siihen, että puolustusvoimien aseilla ja ammuksilla tapahtuvaa harjoittelua on rajattu ja se on mahdollista ainoastaan kertausharjoituksissa ja puolustusvoimien tilaamissa vapaaehtoisissa harjoituksissa. Tämä on RUL:n mielestä liian tiukka tulkinta laista.

MPK on käytännössä ainoa taho, joka voi tarjota mahdollisuuden sotilaalliseen koulutukseen suurelle osalle alueellisiin joukkoihin sijoitetuista reserviläistä ja koko sijoituskelpoiselle, mutta sijoittamattomalle, reserville.

Lain hengen kannalta on oikein, että vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen mahdollisuuksia tarjotaan harkiten myös asevelvollisuutta suorittamattomille henkilöille. Samalla on varmistettava, että myös 60 vuotta täyttäneiden henkilöiden osaamista voidaan täysimääräisesti hyödyntää erityisesti vapaaehtoisen maanpuolustuksen kouluttajatehtävissä.

RUL:n mielestä vapaaehtoisen maanpuolustuksen valtakunnallisen neuvottelukunnan toiminta on käynnistynyt aktiivisesti, mutta alueittain vaihtelevasti. Neuvottelukunnalla on tärkeä rooli toiminnan yhteensovittamisessa, ohjaamisessa ja kehittämisessä. Neuvottelukunnan kokoonpano vastaa kuitenkin heikosti vapaaehtoisen maanpuolustuksen kenttää, koska suurimmilla perinteisillä maanpuolustusjärjestöillä ei ole edustusta neuvottelukunnassa.

Alueellisten neuvottelukuntien työskentely on käynnistynyt kovin epäyhtenäisesti. Valtakunnalliselta neuvottelukunnalta tarvitaan tarkempaa tehtävän antoa ja ohjeistusta alueneuvottelukunnille.

Kokemus sitoumuksista on edelleen varsin vähäistä. Epäselvyyttä on herättänyt mm. sitoumuslomakkeissa oleva maininta työnantajan suostumuksesta. Kyseisellä asialla on merkitystä ainoastaan, jos henkilö sitoutuu virka-aputehtäviin. Tämä on huomioitu MPK:n omassa sitoumuslomakkeessa.

KOTU yksiköiden muodostaminen on vielä osassa maata alkutekijöissään. Osa yksiköihin nimetyistä henkilöistä ei edes tiedä sitoutumisestaan yksikköön.

RUL esitti, että MPK:n poikkeusolojen tehtäviä ja roolia edelleen suunniteltaessa on selvitettävä edellytykset luoda kansalaisten yhteinen varaamisrekisteri. Näin voitaisiin huomioida nykytilannetta paremmin kaikkien kansalaisten vapaaehtoisesti hankkima kriisiajan koulutus sekä välttää mahdolliset kaksoisvaraukset eri kriisiajan tehtäviin.

SIILASMAAN TYÖRYHMÄN RAPORTTI

Risto Siilasmaan johtama työryhmä luovutti yleisen asevelvollisuuden tulevaisuutta pohtineen työryhmän raportin puolustusministeri Jyrki Häkämiehelle 28.9. Raportin mukaan yleiselle asevelvollisuudelle ei ole vaihtoehtoa, niin kauan kun oman maan puolustaminen on puolustusvoimien tärkein tehtävä. Ammattiarmeija on meille ehdottomasti liian kallis ja pysyvästi toimivasta valikoivasta asevelvollisuudesta ei ole olemassa yhtään esimerkkiä. Työryhmä esittää raportissaan useita konkreettisia toimia asevelvollisuuden kehittämiseksi.

Työryhmän mukaan asevelvollisuus on kustannustehokkain tapa tuottaa Suomen puolustuskyky. Jo varsin vaatimattoman ammattiarmeijan kustannukset ovat selvästi suuremmat kuin asevelvollisuusarmeijan. Liittoutuminen ei vaikuttaisi merkittävästi asevelvollisuuteen, koska liittoutuman jäsenenäkin Suomi olisi viime kädessä vastuussa oman maa-alueensa puolustamisesta.

Asevelvollisuus on ensisijaisesti väline Suomen puolustamiseksi, ja sen tärkein tuote on puolustuskyky. Sen lisäksi asevelvollisuus tuottaa yhteiskunnalle myönteisiä vaikutuksia. Työryhmä korostaa, että asevelvollisuuden yhteiskunnallisten vaikutusten arviointi on haasteellista. Asevelvollisuuteen liittyy paljon ei-materiaalisia arvoja, joiden selvittäminen ja merkityksen arviointi on hankalaa. Vaikutusketjut ovat usein pitkiä ja monimutkaisia, ja ne ulottuvat monelle eri hallinnonalalle.

Julkisen talouden liikkumavaran kaventuminen aiheuttaa jo 2010-luvun puolivälissä tarpeen supistaa puolustusvoimien normaaliolojen vahvuutta sekä muuttaa toimintatapoja. Koska puolustusbudjetin korotus ei ole realistista, työryhmän mukaan puolustusvoimien poikkeusoloihin tarkoitettujen suorituskykyisten joukkojen määrän on vähennyttävä merkittävästi. Tulevaisuudessa ei ole varaa korvata vanhentuneena poistuvaa sotavarustusta uudella lukumääräisesti riittävän suurella sotavarustuksella ilman merkittävää puolustusmäärärahojen korotusta.

Työryhmän mielestä asevelvollisuuden toimivuuden turvaamiseksi kaikilla palveluskelpoisilla miehillä ja vapaaehtoisilla naisilla tulee olla oikeus suorittaa varusmiespalvelus. Joukkotuotannon takia varusmiesten lukumäärää ei kuitenkaan tarvitse lisätä. Valikoivaan asevelvollisuuteen ei tule siirtyä. Valikoiva asevelvollisuus johtaisi siihen, ettei asevelvollisuutta koettaisi enää velvollisuudeksi. Motivaatio varusmiespalveluksen suorittamiseen laskisi ja asevelvollisuus lakkaisi vähitellen. Vapaaehtoisuuteen perustuva asevelvollisuus ei ole toimiva ratkaisu. Halukkaita ei olisi riittävästi.

Selvitystyön tuloksena oli yhteensä 77 toimenpidesuositusta yleisen asevelvollisuusjärjestelmän kehittämiseksi. Näistä noin kolmas osa on helpohko hoitaa nopeastikin puolustusvoimien sisäisin toimin, noin kolmas osa vaatii laajempaa perehtymistä ja valmistelua sekä noin kolmas osa vaatii yhteistyötä muiden hallinnonalojen kanssa tai muutoksia lainsäädäntöön.

RUL oli tyytyväinen Siilasmaan työryhmän raporttiin, jonka suositukset sisälsivät useita liiton esille nostamia asioita. Näitä olivat mm. puolustusvoimien johtamiskoulutuksen aikaisempaa laajempi

huomioiminen siviiliopinnoissa, yleisen varaamisrekisterin rakentaminen sekä puolustusvoimien ja reservin sähköisen vuorovaikutuksen tehostaminen. Mika Hannula oli Siilasmaan työryhmän työtä tukeneen neuvottelukunnan jäsen.

MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYS

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain mukaan Maanpuolustuskoulutusyhdistys on julkisoikeudellinen yhdistys, joka toimii valtakunnallisena vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen yhteistyöjärjestönä. Käytännössä lain voimaantulo merkitsi MPK:n roolin vahvistumista ja vastuun kasvamista.

MPK uusi vuoden aikana strategiansa ja osana sitä päätettiin myös organisaatiouudistuksesta, joka tulee voimaan 1.1.2011 alkaen.

MPK jakaantuu jatkossa seitsemään maanpuolustuspiiriin sekä ilma- ja meripuolustuspiireihin. Jokaisessa piirissä on yksi tai useampia Koulutus- ja tukiyksikkö (KOTU). Käytännön koulutus toteutetaan maakunnallisissa ja puolustushaarakohtaisissa KOTU-yksiköissä. MPK:lla tulee jatkossakin olemaan palkattua henkilökuntaa ja toimintaa jokaisessa maakunnassa. Organisaatiouudistuksessa tavoitteena oli keventää ja tiivistää MPK:n organisaatiota. Piirien hallinnollisia tehtäviä helpotetaan keskittämällä taloushallintoa keskuustoimistoon.

RUL kysyi piireiltään kuinka yhteistyö MPK:n kanssa toimii maakunnissa. Yhteistyössä ei koeta suuria ongelmia. Kyselyn mukaan yhteistyö sujuu erinomaisesti 10 piirissä, hyvin 4 piirissä ja tyydyttävästi 3 piirin alueella. Ongelmakohtina mainittiin MPK:n toiminnan eriytyminen muusta vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta, luottamuspula toimijoiden kesken sekä puolustusvoimien jäykät käytännöt.

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen puheenjohtajana jatkoi vakuutusneuvos, maj Harri Kainulainen. Yhdistyksen toiminnanjohtajana toimi prkenr (evp) Pekka Tuunanen. RUL:n edustajana MPK:n hallituksessa toimi puheenjohtaja Mika Hannula. Hän toimi myös MPK:n koulutusvaliokunnan puheenjohtajana. RUL:n edustajina MPK:n valiokunnissa toimivat lisäksi Marko Puumalainen ja Yrjö-Pekka Rautalahti sekä Kari Ahokas.

RESERVILÄISJÄRJESTÖJEN PUOLUSTUSPOLIITTINEN JULKILAUSUMA

Seinäjoen liittokokouksen yhteydessä julkaistiin RUL:n ja Reserviläisliiton (RES) yhteisesti valmisteleva puolustuspoliittinen julkilausuma, jossa otettiin kantaa erityisesti reservin käyttöön sekä vapaaehtoiseen maanpuolustukseen osana Suomen puolustusratkaisua.

Liitot katsovat, että maamme vapaus, laillinen yhteiskuntajärjestys ja kansan elinmahdollisuudet tulee pystyä turvaamaan myös aseellisen hyökkäyksen aikana koko maamme alueella. Tämä edellyttää, että puolustusvoimat varautuu tarvittaessa perustamaan aseellisia joukkoja, joiden määrä, osaaminen, kalusto ja toimintakyky ovat tehtävän edellyttämällä tasolla. Suomen pinta-ala, maantieteellinen asema, väestö ja kansantalous huomioiden ainoa realistinen vaihtoehto on, että maata puolustetaan laajaan reserviin perustuvilla, riittävän suurilla sodan ajan joukoilla.

Maanpuolustustahdolla on edelleen keskeinen merkitys puhuttaessa maamme puolustusratkaisun toteuttamisesta. Maanpuolustustahdon ylläpitäminen vaatii konkreettisia toimia. Tämä ei ole mahdollista ilman yhteiskunnalta tulevaa riittävää rahoitusta.

Suomen puolustusjärjestelmään vaikuttaa tulevaisuudessa merkittävästi mm. sotavarustuksen nopea vanheneminen ja nykyisen varustuksen kallistuminen. Taloudellista liikkumavaraa kaventaa myös henkilöstö- ja kiinteistömenojen kasvu. Edellä mainitut tekijät vaikuttavat olennaisesti suunnitteilla olevaan puolustusvoimauudistukseen. Asevelvollisten koulutuksen varmistamiseksi sotavarustehankintojen suhteellista osuutta puolustusbudjetista ei voida merkittävästi kasvattaa.

Väestötilastojen perusteella miesikäluokkien koko ei pienene niin olennaisesti, että se edellyttäisi sodan ajan joukkojen merkittävää pienentämistä. Ikäluokan kokoa suurempi haaste sodanajan joukkojen määrälle tulee nuorten miesten ongelmien lisääntymisestä (heikko fyysinen kunto, mielenterveysongelmat, syrjäytyminen ja päihteiden käyttö).

Sodan ajan joukkojen koko määräytyy puolustusratkaisumme ja käytettävissä olevien taloudellisten resurssien mukaan. Koko maan puolustaminen vaatii yleiseen asevelvollisuuteen ja laajaan reserviin perustuvia riittävän suuria sodan ajan joukkoja. Tämä edellyttää, että jatkossakin on koulutettava koko miespuolinen palveluskelpoinen ikäluokka.

Varusmiespalveluksen ehtojen ja siihen liittyvien taloudellisten kompensatioiden sekä muiden etujen kehittäminen on laajamittaisen yleisen asevelvollisuuden säilyttämisen kannalta tärkeää. Liian pitkiksi venyvät palvelus- ja lomamatkat vähentävät käytännössä palvelushalukkuutta. Kattava varuskuntaverkosto on tärkeää myös vapaaehtoisen maanpuolustustyön kannalta.

Jatkossakin valtaosa, eli 90–95 %, sodan ajan joukkojemme sotilaista on reserviläisiä. Ammattisotilaita riittää vain keskeisimmille johtajapaikoille ja tiettyihin erikoisosaamista vaativiin tehtäviin. Reserviläisten riittävä koulutustaso ja motivaatio ovat varustetason ohella ehdoton edellytys tehokkaille sodan ajan joukoille.

Puolustusvoimien tulee pitää aktiivisesti yhteyttä sijoitettuun reserviinsä koko sen elinkaaren ajan. Sijoituksesta, sen muutoksista sekä purkautumisesta tulee kertoa reserviläisille. Erityinen huomio tulee kohdistaa reserviläisten jatkosijoittamiseen, kun aika joukkotuotantoujoukoissa on täynnä. Puolustusvoimien on varmistettava, että avainsijoituksissa hyödynnetään vain parasta ja motivoituneinta henkilöstöä. Jatkosijoitusmahdollisuuksista tulee ilmoittaa ja soveltuvat sodan ajan tehtävät asettaa avoimeen hakuun niiden vapautuessa.

Hakeutuminen esimerkiksi kuntien varautumis- ja väestönsuojelutehtäviin tulee mahdollistaa keskitetyn varaamisrekisterin kautta.

Vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen kouluttajista valtaosa on reserviläisiä. Kouluttajatehtäviin sitoutuville reserviläisille on luotava mahdollisuus haasteellisiin tehtäviin ja mielekkääseen sodan ajan sijoitukseen. Puolustusvoimien vaatimiin kouluttajaoikeuksiin on oltava

riittävä määrä koulutusmahdollisuuksia. Reserviläisten aikaisemmin hankkima osaaminen on hyödynnettävä kouluttajaoikeuksia myönnettäessä. Vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain mukaan koulutettuja reserviläisiä voidaan käyttää joukkona tietyissä virka-aputehtävissä.

Avaintehtäviin sijoitetuille reservinjohtajille on taattava säännöllinen kertausharjoituskierto. Kertaus- ja VEH-harjoitusten yhteydessä tulee selvittää päällystön koulutustarpeet säännöllisesti ja informoida henkilöstöä mahdollisuuksista kouluttautua vapaaehtoisesti (MPK). Kertausharjoitusten yhteydessä tulisi myös tarpeiden perusteella suunnitella erikois- ja jatkokoulutus (esim. komppanian päällikkö- ja aselajikurssit) niiden tarvitsijoille.

Reservin upseereille tarvitaan myös jatkokoulutusjärjestelmä, jonka perusteella kyvykkäille, sopiville ja sitoutumiskykyisille reserviupseereille voidaan tarjota lisäkoulutusta sekä mielekkäitä ja haasteellisia tehtäviä. Valituille reserviupseereille on mahdollistettava osallistumisoikeus Maanpuolustuskorkeakoulun järjestämille esiupseerikursseille.

Ampumataito on olennainen osa sotilasosaamista. Puolustusvoimien tulee kyetä varmistamaan, että jokaisella reserviläisellä on halutessaan mahdollisuus osallistua vähintään yhteen rynnäkkökivääriammuntaan vuosittain. Erityisen tärkeää on varmistaa tämä asia reservin päällystölle (upseereille ja aliupseereille), joiden pitää valmiutta kohotettaessa kerrata ja johtaa perusammunnat omille joukoilleen.

Miehistöä on kannustettava osallistumaan vapaaehtoiseen maanpuolustuskoulutukseen niin kouluttajina kuin koulutettavinakin.

Vapaaehtoisessa maanpuolustuskoulutuksessa painopisteen on oltava sodan ajan sijoitetun avainhenkilöstön kouluttamisessa.

Tämän lisäksi vapaaehtoisella maanpuolustuskoulutuksella on varmistettava laajan sijoittamattoman reservin mahdollisuus saada koulutusta ja motivoivia maanpuolustustehtäviä. Näitä SA-joukkojen ulkopuolisia tehtäviä löytyy luontevasti ja lukumääräisesti merkittävästi erityisesti paikallispuolustuksen ja maanpuolustuskoulutuksen sekä kuntien kriisiajan varautumisen ja väestönsuojelun piiristä.

Koulutus on keskeisestä asemastaan huolimatta vain osa vapaaehtoisesta maanpuolustustyöstä. Muu vapaaehtoinen maanpuolustus on monipuolista toimintaa, jonka tavoitteena on maanpuolustushengen ja -taidon ylläpitäminen. Luonteeltaan se on vastuullista ja järjestäytynyttä kansalaistoimintaa. Käytännössä tämä työ on mm. ampumatoimintaa ja reserviläisliikuntaa, aatteellista ja järjestötoimintaa sekä yhteistyötä veteraanien kanssa ja heidän hyväkseen.

Vapaaehtoisten maanpuolustusjärjestöjen yhteiskunnan turvallisuutta lisäävistä tehtävistä on sovittava järjestöjen ja puolustushallinnon kesken. Tähän toimintaan tarvitaan myös riittävä taloudellinen tuki yhteiskunnalta.

Puolustushallinnon tulee osaltaan vastata myös vapaaehtoisen maanpuolustuksen toimintaedellytyksistä. Jokaisen sotilasläänin alueelta tulee korvauksetta osoittaa vähintään yksi reserviläisjärjestöjen toimintakeskukseksi soveltuva alue rakennuksineen. Toimintakeskusten tulee sijaita puolustusvoimien ampuma-alueiden yhteydessä ja mahdollistaa sekä harjoitus- että

ampumarata-alueiden hyödyntäminen aina silloin kun ne ovat vapaana puolustusvoimien muulta käytöltä. Puolustusvoimien kaluston ja materiaalin käyttö vapaaehtoisen maanpuolustuksen tarpeisiin on tulevaisuudessa oltava mahdollista joustavammin ja nykyisenkaltaisen moninaisen sääntelyn estämättä.

Puolustusvoimien ampumaratojen nykyistä laajempi käyttö vapaaehtoisessa maanpuolustuksessa on varmistettava. Nykyisten ampumaratojen jatko on turvattava.

Vapaaehtoisen maanpuolustuksen ja maanpuolustuskoulutuksen tulevaisuudesta pitää keskustella avoimesti. Keskeinen kysymys on, millainen puolustusjärjestelmä meillä on tullessa 2020-luvulle ja kuinka vapaaehtoisella maanpuolustuksella voidaan parhaiten tukea valittua ratkaisua. Mikäli sodan ajan joukkojen määrää pienennetään merkittävästi nykyisestä, on yksi mahdollinen vaihtoehto vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen kehittäminen Pohjoismaiden ja Viron kodinturvajärjestelmien suuntaan.

Tällöin kyseessä olisi osana puolustusvoimia toimiva organisaatio, jonka keskeiset tehtävät liittyvät maanpuolustuskoulutukseen ja paikallispuolustukseen. Muu vapaaehtoinen maanpuolustus tapahtuisi jatkossakin vapaaehtoisten maanpuolustusjärjestöjen toimesta.

Kodinturvajoukkoja voisi käyttää erityisesti kriittisen infrastruktuurin kohteensuojaustehtäviin. Tähän tarkoitukseen voidaan mainiosti hyödyntää vanhempaa tai vanhenevaa materiaalia. Järjestelmä voidaan saada kustannustehokkaaksi hyödyntämällä toimijoiden vapaaehtoisuutta sekä olemassa olevia organisaatioita ja järjestörakenteita.

III JÄRJESTÖTOIMINTA

LIITOKOKOUS

Joka kolmas vuosi järjestettävä liiton korkein päättävä elin, liittokokous pidettiin marraskuussa Seinäjoella. Liittokokous valitsi liitolle puheenjohtajan ja liittovaltuuston sekä hyväksyi kolmivuotissuunnitelman. Liittokokouksessa oli edustettuna 148 jäsenyhdistystä ja yhteensä 18.391 ääntä. Hyvin sujuneen liittokokouksen puheenjohtajana toimi Veli Suvanto.

Liittokokous valitsi yksimielisesti professori Mika Hannulan jatkamaan liiton johdossa toisen kolmivuotiskauden 2011 – 2013. Liiton puheenjohtaja Mika Hannula kertasi liittokokouksessa päätyvän kolmivuotiskauden tärkeimmät tapahtumat. Merkittäviä onnistumisia ovat mm. laajasti toteutuvat Vänerkipäivät sekä vapaaehtoisen maanpuolustuksen johtamiskoulutusohjelman valmistuminen. Yhteistoiminnassa ja edunvalvonnassa liitto on onnistunut hyvin. Olemme toimineet asiantuntijana ja antaneet lausunnon lukuisissa meitä koskevissa asioissa. Säännöllinen yhteydenpito ja keskustelu poliittisten päättäjien, puolustusvoimien ja valtion muun hallinnon kanssa on toiminut, Hannula totesi. Kehittämistä on liiton julkisen näkyvyyden parantamisessa sekä jäsenhuollossa ja –hankinnassa. Kenttäkelpoisuuskokeet ja –tapahtumat ovat olleet voimakkaasti esillä, mutta osallistumismäärät ovat olleet vielä vaatimattomia. Myöskään reserviupseerien täydennyskoulutuksen kehittäminen ei edennyt kolmivuotiskauden aikana toivotusti, Hannula sanoi.

Kokouksessa hyväksyttiin liiton kolmivuotissuunnitelma 2011 alkavalle kaudelle. Liiton toiminnan perustana oleviksi arvoiksi hyväksyttiin isänmaallisuus, hyvä johtajuus, veteraanien perintö sekä uutena asiana yleinen asevelvollisuus. Toiminta-ajatukseen ei tehty muutoksia eli Suomen Reserviupseeriliitto on reserviupseerien valmiuksia kehittävä toiminnallinen ja aatteellinen maanpuolustusjärjestö. Liitto edistää toiminnallaan Isänmaan ja sen kaikkien kansalaisten turvallisuutta.

Tulevan kolmivuotiskauden toiminnoissa korostuvat mm. jäsenhuolto ja -hankinta, yhteistoiminta ja edunvalvonta sekä kenttäkelpoisuus ja monipuolisen ampumaharrastuksen turvaaminen. Viimeksi mainitussa asiassa keinoina ovat vaikuttaminen ampuma-aselainsäädäntöön ja muuhun ampumatoiminnan ohjeistukseen sekä koko maan kattavan reserviläisammunnan rataverkoston turvaaminen yhdessä muiden ampumisen asiantuntijajärjestöjen kanssa. Koulutuksen kohdalla Reserviupseeriliiton tavoitteena on saada aikaan nousujohteinen, tasokas ja selkeä koulutusjärjestelmä, jonka avulla reservin päällystö voi sekä ylläpitää omaa osaamistaan että kouluttautua aikaisempaa vaativampiin tehtäviin.

Osa liittokokousviikonlopun tapahtumista oli yhteisiä Maanpuolustusnaisten Liiton sekä, ensimmäistä kertaa myös Reserviläisliiton, kanssa. Viikonlopun tapahtumiin osallistui kaikkiaan reilusti yli 500 vapaaehtoista maanpuolustajaa eri puolilta maata.

Liittokokouksen yhteydessä julkaistiin RUL:n ja RES:n yhteinen puolustuspoliittinen julkilausuma.

LIITTOVALTUUSTO, -HALLITUS JA LIITON NEUVOTTELUKUNTA

Liittovaltuuston puheenjohtajana toimi Seinäjoen liittokokoukseen saakka projektipäällikkö, majuri Matti Ankelo ja varapuheenjohtajana majuri, HTM-tilintarkastaja Arto Kivistö. Liittovaltuusto piti kevätkokouksen Katajanokan Kasinolla 24.4.

Seinäjoen liittokokouksessa valitun uuden liittovaltuuston ensimmäinen kokous pidettiin 11.12. Helsingissä. Kokous valitsi liittovaltuuston puheenjohtajaksi Matti Ankelon ja varapuheenjohtajaksi toimitusjohtaja, luutnantti Pinja Hellmanin.

Liittohallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Liiton puheenjohtajana toimi professori, kapteeni Mika Hannula. Varapuheenjohtajina toimivat komentajakapteeni Yrjö-Pekka Rautalahti ja kapteeni Hannu Lahtinen.

Vuoden aikana liittohallituksen kokouksissa käsiteltiin mm. vapaaehtoisen maanpuolustuksen lainsäädäntöä, ampuma-aselakia, vapaaehtoisen maanpuolustuksen johtamiskoulutuksen kehittämistä, kodinturvajoukkojen kenttäkelpoisuutta ja reserviläisliikunnan kehittämistä sekä liiton sijoitustoimintaa. Jokaisessa kokouksessa kuultiin eri toimikuntien ja työryhmien toimintaraportit.

Liiton neuvottelukunta kokoontui huhtikuussa ja syyskuussa. Kevään kokouksessa neuvottelukunta antoi lausunnon liiton vuoden 2009 toiminnasta. Kokouksessa kuultiin amiraali Juhani Kaskelan esitelmä Itämeren turvallisuudesta. Syyskokous pidettiin Reserviupseerikoulussa Haminassa. Neuvottelukunnan kokouksissa nousi toistuvasti esille huoli yleisen asevelvollisuuden ja koko Suomen puolustamisen tulevaisuudesta. Neuvottelukuntaan kuului 49 jäsentä ja sen puheenjohtajana toimi professori, lääkintämajuri Tapani Havia ja varapuheenjohtajana toimitusjohtaja, majuri Martti Ehrnrooth.

TOIMIKUNNAT

Liittohallituksen **työvaliokunta** kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Työvaliokunta valmisteli pääosan liittohallituksen käsittelemistä asioista sekä vastasi yhteydenpidosta keskeisiin yhteistoimintatahoihin, järjestöselvityksestä, ampuma-aselain valmisteluista, sekä viestinnästä ja kansainvälisen toiminnan koordinoinnista. Työvaliokunta vastasi myös vapaaehtoisen maanpuolustuksen lakiin liittyvistä asioista. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimi liiton puheenjohtaja.

Taloustoimikunta käsitteli vuoden viidessä kokouksessaan mm. liiton tilinpäätöstä ja talousarviota sekä seurasi liiton talouden toteutumaa ja varallisuuden hoitoa. Lisäksi toimikunta käsitteli projektitukihakemukset. Toimikunnan puheenjohtajana toimi riskienhallintapäällikkö, vänrikki Aaro Mäkelä.

Koulutustoimikunta piti vuoden aikana yhden seminaarikokouksen sekä neljä iltakokousta. Toimikunta työsti vuoden aikana MPK:n toimeksiannosta vapaaehtoisen maanpuolustuskoulutuksen johtamiskoulutusta. Painopiste oli sotilasjohtamisen jatkotason kurssien valmistelussa. Vuoden lopussa sekä Reserviläisjohtaja 1 että Reserviläisjohtaja 2 -kurssit olivat valmiina. Lisäksi toimikunta jatkoi sotilasjohtamisen erikoistason kurssien suunnittelua sekä ideoi johtamiskoulutuksen ja sotilaallisen koulutuksen yhteensovittamista. Toimikunta järjesti yhden johtamiskouluttajien koulutustilaisuuden Koulutustoimikunnan puheenjohtajana toimi diplomi-insinööri, kapteeni Marko Puumalainen.

Järjestötoimikunta piti vuoden aikana kolme kokousta. Toimikunta sai vuoden aikana valmiiksi esityksen liiton uudesta jäsenhankkija –kilpailust sekä valmisteli johtamispäivä –tapahtumaa.

Järjestötoimikunta näki tarpeen määritellä aatteellinen toiminta. Uutena mahdollisuutena aatteelliseen toimintaan nähtiin kutsunnoissa reserviupseeritoiminnasta kertominen. Toimikunta ideoi myös useita motivointikeinoja kerhojen ja jäsenten aktiivisuuden parantamiseksi. Toimikunnan puheenjohtajana toimi liiton 2. varapuheenjohtaja, kapteeni Hannu Lahtinen.

Viestintätoimikunta

Viestintätoimikunnan tehtäviin kaksivuotiskaudella 2009 ja 2010 kuului liiton viestinnän kehittäminen kokonaisuutena. Tähän liittyy myös liiton brändin kehittäminen ja liiton visuaalisen ilmeen uusiminen.

Toimikunnan puheenjohtajana toimi toimitusjohtaja, luutnantti Pinja Hellman.

Kansainvälisten asioiden toimikunta kokoontui vuoden aikana kahdesti. Vuoden aikana jatkettiin säännöllistä yhteydenpitoa kriisinhallintapalvelussuhteiden ehtojen osalta puolustusministeriön ja pääesikunnan kanssa. RUL, Reserviläisliitto (RES) ja Suomen Rauhanturvaajaliitto (STRL) sekä ministeriö tapasivat kahdesti tiedotus- ja keskustelutilaisuudessa. Keskusteluissa käytiin laaja-alaisesti läpi reserviläisten sotilaallisen kriisinhallintatehtävien haasteita, palvelusehtoja ja rekrytointia. Toimikunta piti lisäksi vuoden aikana kaksi kokousta ja yhden neuvottelutilaisuuden muiden reserviläisjärjestöjen kanssa. Toimikunnan puheenjohtajana toimi vanhempi konstaapeli, yliluutnantti Mikko Porvali.

Palkitsemistoimikunta kokoontui yhden kerran käsittelemään liiton kultaisten ansiomitalien ja kultaisten ansiomitalien soljen kera hakemuksia. Matti Ankelo oli palkitsemistoimikunnan puheenjohtaja.

TUKEA YHDISTYKSILLE JA PIIREILLE

Reserviupseeri- ja reserviläispiirien toiminnanjohtajien neuvottelupäivät pidettiin maaliskuussa yksipäiväisenä tilaisuutena Helsingissä ja elokuussa kaksipäiväisenä tilaisuutena Oulussa.

Tilaisuuksien käytännön järjestelyistä vastasi vuorotteluperiaatteen mukaisesti RES, mutta tilaisuuksien kustannukset jaettiin RUL:n ja RES:n kesken.

Liitto maksoi piireille säännöllistä toiminta-avustusta noin 65.000 euroa. Samoin liitto jatkoi piirien atk-hankintojen tukemista. Liitto vastasi edelleen kaikista jäsenmaksuperintään sekä jäsenrekisterin ylläpitoon ja kehittämiseen liittyneistä kuluista. Liiton tuottama messu- ja esittelymateriaali oli piirien ja yhdistysten käytössä veloituksetta.

Piireille ja yhdistyksille tarkoitettua projektitukea myönnettiin 20.000 euroa. Tuen tarkoituksena on osaltaan mahdollistaa aktiivista toimintaa ja jäsenhankintaa kehittävien projektien toteutuminen. Vuonna 2010 projektitukea myönnettiin 34 hankkeeseen. Tukea myönnettiin mm. ampumaratojen ja toimitilojen kunnostamiseen, pistooli-, kivääri- ja laserasehankintoihin sekä erilaisiin jäsenhankintakampanjoihin.

Kannustepalkkiot

Kannustepalkkiona yhdistyksille ja piireille jaettiin vuoden 2010 toiminnan perusteella yhteensä 20.000 euroa, josta toimintapalkkioina jaettiin 14.900 euroa ja jäsenhankintapalkkioina 5.100 euroa.

Määräaikaan mennessä liittoon saapui 275 toimintalomaketta eli 20 edellistä vuotta enemmän. Vuoden 2010 toiminnassa painotettiin mm. koulutusta, yhteistoimintaa toisten kerhojen kanssa, vapaaehtoista maanpuolustuskoulutusta ja liikuntatoimintaa. Toimintalomakkeet oli nyt kolmatta kertaa mahdollista palauttaa sähköisessä muodossa.

Toimintapalkkiot jaettiin kahteen osuuteen: noin puolet kokonaissummasta eli 7.500 euroa jaettiin *pistepalkkiona* liiton 30. eniten pisteitä saavuttaneelle yhdistykselle, jokaiselle 250 euroa. Toinen puolikas, 7.400 euroa, jaettiin *sarjapalkkiona* jokaisen sarjan 10. parhaimmalle yhdistykselle sarjassa edustetun jäsenmäärän suhteessa.

Yhdistyksen sarjapalkkion suuruus määräytyi edelleen saavutetun pistemäärän mukaisesti.

Pistepalkkion (liiton 30. eniten pisteitä saavuttanutta yhdistystä) saivat seuraavat yhdistykset:

Yhdistys	Sarja	Jäsenmäärä	Toimintapisteet
Salon Seudun Reserviupseerit ry	A	345	757
Kouvolan Reserviupseerikerho ry	A	266	501
Valkeakosken Reserviupseerikerho ry	A	372	471
Järvenpään Reserviupseerikerho	A	300	414
Tikkurilan Reserviupseerikerho	A	221	396

Toijalan Seudun Reserviupseerikerho ry	B	133	393
Tikkakosken Reserviupseerit ry	B	142	381
Rovaniemen Reserviupseerit ry	A	238	377
Hattulan-Tyrvännön Reserviupseerikerho ry	C	56	366
Jyväskylän Reserviupseerit	A	427	365
Seinäjoen Reserviupseerikerho	A	247	350
Töölön Reserviupseerit	A	158	339
Hämeenlinnan Seudun Reserviupseerikerho ry	A	225	338
Vihdin Reserviupseerikerho	B	125	338
Jyväskylän Akateemiset Reserviupseerit - JARU	A	171	313
Voikkaan Reserviupseerikerho ry	C	52	308
Turun Reserviupseerit ry	A	833	307
Tuusulan Reserviupseerikerho	A	179	293
Lahden Reserviupseerikerho	A	277	292
Länsi-Vantaan Reserviupseerit	A	177	281
Kempeleen Reserviupseerikerho ry	B	90	277
Kurikan Reserviupseerikerho ry	B	93	273
Iisalmen Reserviupseerikerho	A	155	264
Kannuksen Reserviupseerikerho	C	32	255
Tampereen Korkeakoulujen Reserviupseerit - TaKoRU	A	389	248
Kangasalan Reserviupseerikerho	A	258	246
Nastolan Reserviupseerikerho ry	B	76	242
Kokkolan Reserviupseerit ry	B	128	241
HRUP:n sissikerho	A	212	238
Imatran Reserviupseerikerho	A	203	232

Jäsenhankintapalkkiot

Jäsenhankintakilpailun tulokset ratkaistiin liiton jäsenrekisteristä saatujen jäsenmäärien perusteella. Ratkaisevaa oli maksaneiden jäsenten määrän kasvu. Palkkion saaminen edellyttää lisäksi toimintalomakkeen palautusta.

Suomen Reserviupseeriliiton jäsenmäärä laski vuonna 2010 yhteensä 199 jäsenellä. Liiton virallisessa jäsenmäärässä ovat mukana vain ne jäsenet, jotka ovat suorittaneet jäsenmaksuvelvoitteensa päättyneeltä toimintavuodelta.

Vuoden lopussa liitossa oli 27.264 maksanutta jäsentä. Suhteellisesti eniten jäsenmääräänsä eli 3,95 % kasvatti ORUP. Tästä hyvästä piirille maksettiin 500 euron jäsenhankintapalkkio. Etelä-Karjala, Pirkanmaa, Pohjois-Karjala, Uusimaa ja Varsinais-Suomi saavat 200 euron jäsenhankintapalkkion.

Liiton suurimmat yhdistykset ovat Tampere (952 jäsentä), Turku (833), Tapiola (576), Oulu (561) ja Kanta-Helsinki (519). Jäsenmäärä kasvoi kaikkiaan 99:ssä liiton 327:stä jäsenyhdistyksessä.

Yhdistyksistä jäsenmääräänsä kasvatti absoluuttisesti eniten ARU, 28 uutta jäsentä. Se sai 400 euron palkkion. Sarjoittain suhteellisesti eniten jäsenmääräänsä kasvattaneet yhdistykset saivat 200 euron palkkion. on huomioitu jos yhdistykseen on vuoden aikana siirretty toisen, lakkautetun yhdistyksen jäseniä. Tämä lisäys on kilpailussa vähennetty yhdistyksen jäsenmäärästä.

- **SARJA A, yli 150 jäsentä:**
 - Lohja (+6,0 %)
 - TaKoRu (+5,7 %)
 - Joensuun Reserviupseerit (+4,6 %)
 - Kangasala (+ 3,6%)

- **SARJA B, 60 – 149 jäsentä**
 - KORES (+50,0 %)
 - Pirkkala (+ 14,7 %)
 - Nastola (+ 11,8 %)
 - Kempele (+ 11,1 %)

- **SARJA C, 30 – 59 jäsentä**
 - Klaukkala (+ 31,0 %)
 - LORU (+ 23,3 %)
 - Simpele (+ 12,2 %)
 - Nivala (+9,3 %)

- **SARJA D, alle 30 jäsentä**
 - Hirvensalmi (+300,0 %)
 - Valtimo (+23,5 %)
 - Laukaa (+ 21,7 %)
 - Sonkajärvi-Sukeva (+10,0 %)

JÄSENHANKINTAKILPAILU

Vuoden 2010 alussa aloitettiin uusimuotoinen jäsenhankintakilpailu. Vähintään kolme uutta jäsentä hankkineet jäsenhankkijat palkitaan kilpailussa RUL:n juhlapuukolla. Eniten uusia jäseniä vuoden aikana hankkinut henkilö palkitaan lisäksi erikseen.

Vuoden loppuun mennessä juhlapuukon oli aktiivisella jäsenhankinnalla itselleen ansainnut 23 henkilöä. Eniten uusia jäseniä, 11, hankki vuoden aikana Veli-Matti Kesälahti Imatralta.

NETTIREKISTERI

Yhdistyksille ja piireille maksuttomaan nettijäsenrekisteriin tehtiin vuoden aikana useita parannuksia käytön helpottamiseksi. Rekisteriin lisättiin myös jäsenhankkijatiedot liittyen liiton varsinaisesti vuonna 2010 aloitettavaan jäsenhankkijakilpailuun.

HALLINTO JA MAANPUOLUSTUSYHTIÖ MPY OY

Liiton toimistossa työskenteli vuoden lopussa kokopäiväisesti kolme henkilöä. Liiton toiminnanjohtajana toimi VTM, kapteeni Janne Kosonen. Järjestösihteerinä toimi DI kapteeni Tommi Verho 4.7.2010 saakka. LuK, luutnantti Saku Liehu aloitti järjestösihteerinä 18.10.2010. Toimistosihteerinä toimi Kirsti Suortti.

Liiton jäsenrekisteristä ja taloushallinnosta vastaavan Maanpuolustusyhtiö Oy:n toiminnalliset edellytykset olivat hyvät. RUL omistaa 50% yhtiöstä. Maanpuolustusyhtiön taloudellinen tulos

vuonna 2010 oli välttävää. Maanpuolustusmyymälä sijaitsee Helsingissä Pohjoisella Hesperian kadulla. Vuoden aikana yhtiö kehitti voimakkaasti nettimyyntiä. Reserviläinen-lehden ilmoitusmyynti onnistui suunnitellusti. Liiton edustajina hallituksessa olivat toimitusjohtaja, majuri Tapio Peltomäki, IT-manager, kapteeni Ville Maijanen ja toiminnanjohtaja, kapteeni Janne Kosonen. Yhtiön toimitusjohtajana jatkoi FM, luutnantti Heikki Suominen. MPY:n palveluksessa RUL:n jäsensihteerinä toimi Virpi Kukkonen.

IV YHTEISTOIMINTA JA EDUNVALVONTA

YHTEISTOIMINTA RESERVIJÄRJESTÖJEN KANSSA

Liiton puheenjohtajisto piti yhden kokouksen Reserviläisliiton puheenjohtajiston kanssa. Lisäksi järjestettiin kaksi kokousta, joissa mukana oli myös Reserviläisurheiluliiton puheenjohtaja. Liittojen toimihenkilöt pitivät vuoden aikana säännöllisesti yhteistyöpalavereja, joissa usein oli mukana myös Reserviläisurheiluliiton toiminnanjohtaja.

YHTEISTYÖ UPSEERIJÄRJESTÖJEN KANSSA

Päättynyt vuosi oli Upseerijärjestöjen yhteistyöelimen, YTE:n, 62. toimintavuosi. YTE:n jäseniä ovat RUL:n lisäksi Jääkärisäätiö, Kadettikunta ja Upseeriliitto. Perinteisessä toiminnassa korostui järjestöjen yhteistoiminta sekä upseerien henkilöstö- ja sotilasarvojärjestelmiin liittyvä keskustelu.

Lippujuhlapäivän yhteinen juhlailallinen nautittiin Katajanokan Kasinolla. Läsä oli 44 vierasta, joista 12 oli YTE:n kutsumia ja muut jäsenjärjestöjen edustajia sekä vieraita. Kunniavieraina olivat Tasavallan Presidentti Tarja Halonen, puolustusvoimain komentaja, kenraali Ari Puheloinen sekä entiset puolustusvoimain komentajat. Juhlaesitelmän piti professori Eero Tarasti aiheesta ”Mannerheimin nonverbaalinen johtaminen”. Järjestelyistä vastasi Upseeriliitto.

YTE:n vuosikokous pidettiin 2.2.2010 Upseeriliitossa. Vuoden toinen kokous pidettiin 5.10. Kokouksessa keskusteltiin vuoden 2011 tärkeimmistä tapahtumista ja järjestöjen toiminnan koordinoimisesta.

Upseeriliiton kanssa tehtiin tiivistä yhteistyötä Katajanokan Kasino ry:n hallituksessa, joka kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa. Kolmantena osapuolena yhdistyksen hallituksessa on Helsingin Reserviupseeripiiri. Yhdistys omistaa Kiinteistö Oy Katajanokan Kasinon. Liitto järjesti vuoden aikana kymmenkunta eri tilaisuutta Kasinolla. Kasinon taloudellinen tilanne on tyydyttävä.

Liiton johto tapasi Upseeriliiton, Kadettikunnan ja Jääkärisäätiön johtoa useaan otteeseen vuoden aikana, mm. Suomen Marsalkka Mannerheimin Metsästysmaja ry:n kokousten yhteydessä.

Kadettikunnan ja Maanpuolustuskorkeakoulun johtamisen ja sotilaspedagogiikan laitoksen kanssa järjestettiin Santahaminassa arvoseminaari 15.10. Seminaarissa pohdittiin mm. voisiko asevelvollisuus kehittyä vuoteen 2023 mennessä koko ikäluokkaa koskevaksi laaja-alaiseksi kansalaispalvelukseksi. Seminaarin mielenkiintoisimman puheenvuoron piti virolainen lääkäri, reservin kapteeni Tiit Meren. Hän kertoi toiminnastaan lääkärinä brittiläisessä sotilassairaala Etelä-Afganistanissa.

Suomen Reserviupseeriliiton, Kadettikunnan, Maanpuolustuskorkeakoulun Johtamisen ja sotilaspedagogiikan laitoksen ja Poliisiammattikorkeakoulun yhdessä järjestämään arvoseminaariin lokakuun puolessa välissä osallistui liki kaksisataa asiasta kiinnostunutta. Seminaarista julkaistaan kirja keväällä 2011.

YHTEISTYÖ PUOLUSTUSVOIMIEN KANSSA

Liitolla on tiiviit ja vakiintuneet yhteistyösuhteet puolustusvoimien kanssa. Liiton puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat Reservin neuvottelukunnan kokouksiin. Liiton puheenjohtaja tapasi vuoden aikana puolustusvoimien ja maavoimien korkeinta johtoa kahdenkeskisissä tapaamisissa.

Liitolla on pitkät perinteet yhteistoiminnasta Haminan Reserviupseerikoulun ja sen Oppilaskunnan kannatusyhdistyksen kanssa. Viimeksi mainitun kanssa tehtiin yhteistyötä RUK:n 90-vuotisjuhlakirjan markkinoinnissa. RUK:n 90 –vuotisjuhlat keräsivät 19.6. Haminaan noin 3000 reserviupseeria. RUL:n puheenjohtaja Mika Hannula piti juhlapuheen, jossa hän muistutti, että yleinen asevelvollisuus on olemassa siksi, että me suomalaiset haluamme varautua puolustamaan maatamme myös aseellisesti, jos siihen tilanteeseen joskus joudumme.

Maamme puolustusratkaisu on jo pitkään perustunut ja perustuu edelleen yleiseen asevelvollisuuteen. Jokainen varusmies Suomessa aloittaa sotilasuransa alokkaana ja saa sotilaan peruskoulutuksen. Johtajaksi koulutettavat valitaan varusmiespalveluksen aikana. Tällä kaikella on yhteiskunnassamme tasa-arvoa ja sosiaalista yhteenkuuluvuutta lisäävä vaikutus, Mika Hannula muistutti.

RUL:n edustajat osallistuivat vuoden aikana myös ru-kurssien kurssijuhliin ja päättäjäisiin sekä koulun johtajan vaihtotilaisuuteen 31.12.2010. Tällöin ev Heikki Bergqvist luovutti koulun johtajuuden ev Vesa Kangasmäelle.

Maanpuolustuskorkeakoulun kanssa yhteistyötä tehtiin erityisesti johtamisen ja sotilaspedagogiikan laitoksen kanssa.

JÄSENYTYDET

Suomen Reserviupseeriliitto on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä:

- Maanpuolustuksen Tuki ry
- Reserviläisurheiluliitto ry
- Suomen Marsalkka Mannerheimin Metsästysmaja ry
- Katajanokan Upseerikerho ry
- Maanpuolustuskoulutusyhdistys
- Suomen Ampumaurheiluliitto ry
- Tammenlehvän perinneliitto ry
- Upseerijärjestöjen yhteistyöelin
- Reserviupseereiden pohjoismainen presidium
- The Interallied Confederation of Reserve Officers, CIOR
- Ampumaharrastusfoorumi

EDUNVALVONTA

Puolustusvoimien lisäksi liiton johto piti yhteyttä mm. puolustusministeriöön, eduskuntaan sekä yksittäisiin kansanedustajiin. Edunvalvonnan keskeiset asiat olivat vaikuttaminen vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain täytäntöönpanoon sekä ampuma-aselakiin.

Vuoden aikana liitto antoi seuraavat lausunnot:

- Lausunto vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain toimivuudesta ja täytäntöönpanosta eduskunnan puolustusvaliokunnalle helmikuussa
- Lausunto ampuma-aseista hallintovaliokunnalle maaliskuussa
- Lausunto MPK:n strategiasta MPK:lle maaliskuussa
- Lausunto vuoden 2011 puolustusbudjetista eduskunnan valtiovarainvaliokunnan hallinto ja turvallisuusjaostolle lokakuussa
- Lausunto sotilaskurinpitolaista eduskunnan puolustusvaliokunnalle joulukuussa

Liitto toimi aktiivisesti varmistaakseen sotilaspuvun käyttöoikeuden jatkumisen myös 60 vuotta täyttäneillä henkilöillä. Alkuvuodesta tulleen pääesikunnan ohjeen mukaan 60 vuotta täyttänyt varusmiespalveluksen tai sitä vastaavan naisten vapaaehtoisen asepalveluksen suorittanut ei-asevelvollisten eli yli 60 –vuotias henkilö ei saisi käyttää sotilasarvonsa mukaista sotilaspukua. Osittain RUL:n aktiivisen toiminnan ansiosta

pääesikunnan logistiikkaosasto päivitti vuoden 2010 aikana sotilaspukujen käyttöä koskevaa ohjeistusta ja näin yli 60-vuotiaiden henkilöiden sotilaspukujen käyttöoikeutta ei rajoiteta.

Puolustusministeriön ja pääesikunnan kanssa jatkettiin säännöllisistä tapaamisista, joissa keskusteltiin erityisesti reserviläisten sotilaallisen kriisinhallinnan palvelusehdoista ja rekrytoinnista. Kyseessä on molemminpuolinen informaationvaihto eikä varsinainen neuvottelujärjestelmä.

AMPUMA-ASELAIN UUDISTAMINEN

Eduskunta hyväksyi lopullisesti 27.10. uuden ampuma-aselain, jolla rajoitetaan käsiaseiden saatavuutta. Laki hyväksyttiin eduskunnan toisessa käsittelyssä äänin 158–17. Aselain muutoksen jälkeen käsiaseen hankkimisen ikäraja nousee 18:sta kahteenkymmeneen vuoteen. Hakijalta vaaditaan myös soveltuvuudesta ja ampumaseuran asekouluttajan antama todistus harrastuneisuudesta. Lisäksi hakijasta poliisi voi tarvittaessa pyytää lääkäriltä suoraan hänen terveystietojaan. Käsiaselupa myönnetään aluksi viideksi vuodeksi. Käsiaseilla tarkoitetaan pistoolia, pienoispistoolia, revolveria ja pienoisrevolveria.

Nyt voimassa olevat aseluvat säilyvät eikä niiden haltijoilta vaadita käsiaseidenkaan osalta todistusta aktiivisesta ampumaharrastuksesta.

Kahdenkymmenen vuoden ikärajasta voidaan myöntää poikkeus esimerkiksi Suomen ampumaurheiluliiton kilpa-ammunnan maajoukkue- ja valmennusryhmiin kuuluvien osalta, jotka voivat saada käsiaseeseen rinnakkaisluvan 18-vuotiaina.

Ampuma-aselain muutos hyväksyttiin hallintovaliokunnan mietinnön (HaVM 16/2010) mukaisena. Lain voimaantulo siirtyi vuoden 2011 puolelle mm. keskeneräisten asetusten johdosta.

RUL:n kanta ampuma-aselakiin

Reserviupseeriliitto antoi lausuntonsa eduskunnan hallintovaliokunnalle ampuma-aseista maaliskuussa. RUL halusi lausunnollaan varmistaa, että Suomessa on jatkossakin mahdollista

harrastaa vastuullista, turvallista ja monipuolista ampumatoimintaa. Edellytyksenä tälle on toimiva ja tarkoituksenmukainen aselainsäädäntö. Viranomaisten ja ampumaharrastuksen asiantuntijajärjestöjen tulisi työskennellä yhdessä aseturvallisuuden lisäämiseksi.

RUL kannattaa, että huomiota kiinnitetään aiempaa enemmän ensimmäistä kertaa aselupaa hakevan henkilön taustoihin ja ampumaharrastuksen laatuun sekä hyvään tiedonkulkuun eri viranomaisten välillä. Tehokkain vaikutus saadaan aikaan kohdentamalla lupaviranomaisen huomio ensimmäistä kertaa ampuma-aseen hankkimis- ja hallussapitolupaa hakevien seulontaan. Lakiesityksessä ehdotetut muutokset koskettavat kaikkia niitä, jotka hakevat uutta lupaa, siis myös nykyisiä luvanhaltijoita. Lupaviranomaisen resurssit eivät tule riittämään oleelliseen, turvallisuutta lisäävään toimintaan.

RUL ilmaisi lausunnossaan tyytymättömyytensä itse lakiprosessiin. Lain valmistelijat eivät huomioineet asiantuntijajärjestöjen näkemyksiä valmisteluprosessin missään vaiheessa. Jopa järjestöjen kommentit kevään lausuntokierroksella jätettiin huomioimatta itse esityksessä. Tämä on johtanut monilta osin ongelmalliseen ja puutteelliseen lakiesitykseen.

Kaikkiaan Reserviupseeriliitto esitti syvän huolensa siitä, että lakiesityksen sisältämät ampuma-aselain muutokset rajoittaisivat merkittävästi nykyistä reserviläisjärjestöjen ampumatoimintaa heikentäen reservin maanpuolustuskykyä ja -tahtoa.

Eduskunnan hallinto- ja puolustusvaliokunnissa tehtiin vielä muutoksia aselakiesitykseen. Liiton mielestä lopullinen esitys oli monessa suhteessa parempi, mitä lain valmisteluvaiheessa oli syytä pelätä. Lakiin on kuitenkin jäämässä myös ongelmakohtia, jotka pitää huomioida alemman tason ohjeistusta laadittaessa, totesi RUL:n puheenjohtaja Mika Hannula.

Nähtäväksi jää, otetaanko lupaharkinnassa huomioon useita vuosia jatkunut harrastaminen pitkällä käsiaseella. Monia kysymysmerkkejä liittyy myös aseeseen ja sen osien määrittelyyn, lakiehdotuksessa mainittujen ampuma-asekouluttajien vastuuseen ja koulutukseen, sekä harjoitteluun liittyvien tietojen käsittelyyn. Luontevinta olisi, jos vastuu jäisi harrastajalle itselleen. Ampumapäiväkirja, johon hyväksytty ampuma-asekouluttaja kuittaa harjoituskerran allekirjoituksellaan, olisi hyvä ja yksinkertainen menettely.

Kokonaisuutena uusi aselaki näyttää sellaiselta, jonka kanssa voidaan todennäköisesti tulla toimeen. Hyvin paljon jää kuitenkin asetusten ja poliisin sisäisen ohjeistuksen varaan. Toivottavasti näiden laadinnassa käytetään maalaisjärkeä, eikä turhaan rakenneta yhteiskunnan rajallisia resursseja ilman vastaavaa hyötyä kuluttavaa byrokratiaa, RUL:n puheenjohtaja Mika Hannula toivoi lain hyväksymisen jälkeen.

Ampuma-aselain valmistelu herätti erittäin voimakkaan ja kriittisen keskustelun alan harrastajien joukossa. Keskustelun voimakkuuden syynä olivat sekä puutteet aselain valmistelussa että epätietoisuus lain lopullisista vaikutuksista ampumatoimintaan.

Ampumista harrastavat järjestöt jatkoivat vuoden aikana tiivistä yhteistyötä ampuma-aselain valmistelun tiimoilta jakaen tietoa lakivalmistelun etenemisestä sekä keskustelemalla lain sisällöstä poliittisten päättäjien ja lakia valmistelevien virkamiesten kanssa.

Ampumaharrastusfoorumi

Liitto jatkoi aktiivista työtään ampumaharrastusfoorumissa. Foorumin toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2010. Keskeisiä aiheita olivat ampuma-aselakiesitys ja AMPU-hanke. Foorumin nettisivut www.ampumaharrastusfoorumi.fi toimivat RUL:n nettisivujen julkaisujärjestelmällä.

Ampumaharrastusfoorumi on yhteistyöelin, johon kuuluvat RUL, RES, RESUL, MPK, Suomen Ampumaurheiluliitto (SAL), Metsästäjien Keskusjärjestö (MKJ), Suomen Metsästäjäliitto (SML), Suomen Ampumahiihtoliitto (SAHL), Asealan Elinkeinonharjoittajat (AAE) ja Asehistorian liitto. Foorumin tehtävänä on yhteisvoimin vaikuttaminen päättäjiin valtakunnallisella, alueellisella ja paikallisella tasolla ampumaharrastusmahdollisuuksien turvaamiseksi myös tulevaisuudessa. Foorumin monivuotinen AMPU-hanke jatkui vuonna 2010, jolloin järjestettiin ensimmäiset ampumakortin koulutustilaisuudet.

Ampumakortilla tarkoitetaan reserviläisen, urheiluampujan ja metsästäjän aseenkäytön peruskoulutusta. AMPU-hankkeen toinen osahanke, ns. RATA-hanke keskittyy ampumarataolosuhteiden ja ratalainsäädännön parantamiseen. Osana foorumin poliittista vaikuttamista kokoontuivat 5.3.2010 harrastajat, viranomaiset, järjestöt ja yritykset Ampumarataseminaariin Helsingin Messukeskukseen.

V AATTEELLINEN TOIMINTA

RUL:n aatteellinen ja perinnetoiminta ovat kiinteä ja näkyvä osa järjestötoimintaa. Yhdistysten ja piirien vakiintunutta aatteellista toimintaa ovat alueelliset ja paikalliset maanpuolustusjuhlat, osallistuminen kaatuneiden muistopäivän tilaisuuksiin sekä reserviläisten joulutulet. Reserviläisten kunniaartioita oli sankarihaudoilla monilla paikkakunnalla Itsenäisyyspäivän lisäksi myös jouluaattona ja kaatuneiden muistopäivänä. Useissa reserviupseeripiireissä järjestetään erilaisia juhla- ja muistotilaisuuksia tammisunnuntaina, puolustusvoimien lippujuhlapäivänä sekä talvisodan alkamis- ja päättymispäivänä.

Yhteistyö sotiemme veteraanien ja heidän yhdistystensä kanssa on vakiintunut aatteellisen toiminnan muoto useilla paikkakunnilla. Liitto osallistui vuoden 2010 Veteraanikeräykseen virallisena kerääjäjärjestönä.

RUL on Tammenlehvän perinneliiton jäsen. Tammenlehvän perinneliiton tarkoituksena on varmistaa, että jälkipolville säilyy olennainen osa viime sotiemme perinnemuistoista.

Liitto osallistui 28.1. Suomen Marsalkka Mannerheimin kuolinpäivän kunnianosoitukseen. Puolustusvoimien lippujuhlapäivänä 4.6. liitto oli mukana kansalaisjärjestöjen kunnianosoituksissa Hietaniemen sankarihaudoilla ja Suomen Marsalkka Mannerheimin haudalla sekä ratsastajapatsaalla.

RUL:n kunniamiekka luovutettiin maavoimien kurssien priimuksille Reserviupseerikoulussa Haminassa, Merisotakoulun reserviupseerikurssien priimuksille Suomenlinnassa sekä Ilmavoimien

reserviupseerikurssien priimuksille Tikkakoskella. PsRUK:n kurssien 235 ja 236 priimuksille luovutettiin RUL:n kunniakilpi.

Liiton kunniamiekan saivat seuraavat ru-kurssien priimukset:

RUK 235 Jani Pekkola
RUK 236 Lassi Piili

MERISK 156 Tuomas Tomunen
MERISK 157 Edward Landtman

ILMAVRUK 88 Antti Lehtelä
ILMAVRUK 89 Tuomas Taipale

YHDISTYSTEN TASAVUOSIJUHLAT

Vuoden aikana useat liiton jäsenyhdistyksistä viettivät tasavuosisjuhliiaan. Liiton muisti vuoden aikana seuraavia yhdistyksiä ja piirejä:

13.2.	Kemijärven Reserviupseerit	75 vuotta
13.3.	Rautjärven Reserviupseerikerho	30 vuotta
27.3.	Tampereen Reserviupseerit	80 vuotta
27.3.	Noormarkun Seudun Reserviupseerit	50 vuotta
22.5.	Kouvolan Reserviupseerikerho	75 vuotta
23.5.	Porvoon Reserviupseerikerho	75 vuotta
29.5.	Mynämäen Seudun Reserviupseerikerho	60 vuotta
14.8.	Vesannon Reserviupseerikerho	50 vuotta
21.8.	Imatran Reserviupseerikerho	80 vuotta
2.9.	Simon Reserviupseerit	50 vuotta
11.9.	Kuusamon Reserviupseerikerho	75 vuotta
30.10.	Savonlinnan Reserviupseerikerho	80 vuotta
30.10.	Vesilahden Reserviupseerikerho	50 vuotta
6.11.	Forssan Reserviupseerit	60 vuotta
13.11.	Valkeakosken Reserviupseerikerho	70 vuotta
27.11.	Sastamalan Reserviupseerit	70 vuotta
5.12.	Kalajoen Reserviupseerikerho	50 vuotta

PALKITSEMISET

Kultaiset ansiomitalit

Puolustusministeri Jyri Häkämies myönsi päivämäärällä 4.6.2010 yhteensä 20 Suomen Reserviupseeriliiton kultaista ansiomitalia ansiomitalin soljen kera ja 49 kultaista ansiomitalia. RUL esityksestä myönnettiin 4.6. myös seitsemän valtiollista huomionosoitusta.

Puolustusministeri on myöntänyt erityisen ansiokkaasta ja pitkäaikaisesta toiminnasta Suomen Reserviupseeriliiton kultaisen ansiomitalin soljen kera mm. Kari Ahokkaalle Kempeleeltä, Alpo Koivuniemelle Pietarsaaresta, Jaakko Lampimäelle Sastamalasta ja Veli Suvannolle Lapualta. He ovat toimineet pitkään useissa eri tehtävissä RUL:n kerho-, piiri- ja liittotasolla. Kultainen

ansiomitali soljen kera myönnettiin myös kahdelle Viron Suomen pojalle Ville Ahakselle ja Eduard Millerille.

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali on myönnetty mm. Itä-Suomen sotilasläänin komentajalle, kenraalimajuri Jukka Pennaselle sekä Norjan Reserviupseeriliiton puheenjohtajalle, prikaatikenraali Sigurd Hällströmille. Liiton omista aktiiveista kultaisen ansiomitalin saavat mm. Hannu Jokinen Mäntästä, Martti Minkkinen Kajaanista, Jouko Nousiainen Ristiinasta ja Tommi Verho Kirkkonummelta.

Maanpuolustusmitali miekkojen kera

Vuonna 2010 maanpuolustusmitalin miekkojen kera saivat Jorma Kallio Laupalta, Hannu Aho Porista ja Seppo Sundberg Vantaalta.

KUNNIAJÄSEN ERKKI SUTELA 1915 - 2010

Suomen Reserviupseeriliiton kunniajäsen, asessori, reservin majuri Erkki Sutela kuoli litissä 30. toukokuuta 94 –vuotiaana.

Varusmiespalveluksensa hän suoritti Viipurissa Karjalan Kaartin rykmentissä. Reserviupseerikurssin 35 Sutela kävi vuonna 1937. Talvisodassa Sutela taisteli etulinjan joukkueenjohtajana Erillinen Pataljoona 5:ssä Keski-Kannaksella haavoittuen sodan loppuvaiheessa Kuparsaassa ja saaden pysyvän invaliditeetin. Jatkosodan hyökkäysvaiheessa hän toimi aluksi rintamalla komppanianpäällikkönä Jalkaväkirykmentti 2:ssa kunnes siirrettiin sotasairaalan kautta Päämajaan. Päämajassa Sutela toimi yleisesikunnan päällikön jalkaväenkenraali Erik Heinrichsin adjutanttina vuosina 1942-1945. Sutela on ainoa tässä tehtävässä toiminut reservinupseeri. Reservin majuriksi Sutela ylennettiin vuonna 1968.

Sodan jälkeen Sutela palveli pari vuotta puolustusvoimissa Hämeen Ratsurykmentissä Lahdessa eskadronanpäällikkönä. Varsinaisen päivätyönsä hän teki Elimäellä toimien 25 vuotta koulunjohtajana. Tämän jälkeen hän toimi 8 vuotta litinseutu -sanomalehden päätoimittajana ja lehtiyhtiön toimitusjohtajana.

Sutela osallistui reserviupseerien toimintaan erittäin aktiivisesti lukuisissa luottamustehtävissä. Hän perusti Elimäen Reserviupseerikerhon ja toimi sen ensimmäisenä puheenjohtajana vuosina 1953–1966. Kymenlaakson Reserviupseeripiirin hallituksessa hän toimi lähes 20 vuotta ja piirin puheenjohtajana 7 vuotta.

Suomen Reserviupseeriliiton hallitukseen Sutela kuului 13 vuotta, toimien myös liiton I varapuheenjohtajana vuosina 1970–1974. RUL:n liittoneuvoston (nykyisen neuvottelukunnan) jäsen hän oli vuodesta 1974 alkaen. Reserviupseeriliiton harrastuspisteitä Sutela keräsi yli 10000 – enemmän kuin kukaan toinen.

Sodan ajan Päämajan ja Suomen Marsalkka Mannerheimin perinteen siirtäjänä ja tunnetuksi tekijänä Sutela teki suuren työn mm. opastaen seurueita Mikkelin museoissa ja Marskin klubilla. Erkki Sutela toimi myös Suomen Marsalkka Mannerheimin metsästysmaja ry:n ja Suomen Marsalkka Mannerheimin perinnesäätiön hallituksen jäsenenä.

Erkki Sutela oli mm. Suomen Reserviupseeriliiton kunniajäsen, Kymenlaakson Reserviupseeripiirin ja Elimäen Reserviupseerikerhon kunniapuheenjohtaja sekä Suomen Sotaveteraaniliiton Viron piirin kunniajäsen.

VI KOULUTUSTOIMINTA

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kanssa on sovittu RUL:n merkittävästä roolista vapaaehtoisen maanpuolustuksen johtamiskoulutuksen kehittämisessä. Vuoden aikana RUL:n koulutustoimikunta jatkoi sotilasjohtamisen jatkotason kurssien suunnittelua.

Liiton koulutustoimikunta sai valmiiksi johtamisen koulutusohjelmaan kuuluvat Reserviläisjohtaja 1 ja Reserviläisjohtaja 2 kurssit. Liitto järjesti vuoden aikana yhden johtamiskouluttajien koulustilaisuuden. RUL vastaa vapaaehtoisen maanpuolustuksen johtamiskoulutuksen kehittämistä MPK:lta saamansa toimeksiannon mukaisesti. Lisäksi liitto jatkoi sotilasjohtamisen erikoistason kurssien suunnittelua.

Reserviläisjohtaja 1 uusittiin puolustusvoimien johtamiskoulutusohjelman mukaiseksi. Kurssin tavoitteina on ymmärtää syväjohtamisen oppimismalli, kehittää valmiutta oman käyttäytymisen kriittiseen arviointiin sekä kannustaa vastuun ottamiseen itsensä jatkuvasta kehittämisestä.

Reserviläisjohtaja 2 -kurssin tavoitteena on tämän päivän reserviläisjohtajan johtamisvalmiuksien kehittäminen osana ryhmää tai organisaatiota. Kurssin jälkeen johtaja tuntee joukon toimintakyvyn kannalta joukon ja ryhmän käyttäytymisen mallit ja ilmiöt ja osaa soveltaa erilaisia menetelmiä ja malleja joukon johtamiseen erilaisissa tilanteissa.

Jäsenistön sotilasammattitaidon ylläpitoa ja kehittämistä tuettiin mm. hankkimalla ja tuottamalla sotilastaito- ja johtamismateriaalia jäsenistön käyttöön sekä järjestämällä johtamisseminaareja.

Yhdessä Maanpuolustuskorkeakoulun johtamisen ja sotilaspedagogiikan laitoksen, Kadettikunnan ja Poliisiammattikorkeakoulun kanssa järjestettiin lokakuussa Yksilö, yhteiskunta ja organisaatiot turvallisuudessa -seminaari, johon osallistui yli 150 johtamisesta kiinnostunutta henkilöä. Seminaariesitykset julkaistiin kirjana.

PADASJOEN KOULUTUSKESKUS

RUL vastasi edelleen maanpuolustusjärjestöjen Padasjoen koulutuskeskuksen ylläpidosta, kehittämisestä ja käytännön varaustoiminnasta. Vuoden aikana keskuksen alueella tehtiin pieniä korjaustöitä sekä asennettiin ilmalämpöpumppu majoitusparakki Kouvolaan.

Maanpuolustusjärjestöt käyttivät koulutuskeskusta 38 viikonloppuna. Useana viikonloppuna oli keskuksessa vähintään kaksi käyttäjäryhmää. RUL:n yhdistykset olivat keskuksen aktiivisimpia käyttäjiä. Keskimääräinen ryhmäkoko oli noin 15 henkilöä. Puolustusvoimien eri yksiköt käyttivät koulutuskeskusta useita kertoja vuoden aikana.

VII LIIKUNTATOIMINTA

Vuoden aikana jatkettiin jäsenistön aktivoimista kenttäkelpoisuuden ylläpitämiseen. Reserviläisessä esiteltiin mm. sotilastaitokilpailuja sekä marssi- ja maastotapahtumia. Edellisvuosien tapaa suuri osa järjestely- ja raportointityöstä oli liiton toimiston ja kerhojen vastuulla.

Reserviläisurheiluliitto hoiti Reserviupseeriliiton ja Reserviläisliiton sekä liittotason urheilukilpailujen ja liikuntatapahtumien hallinnon ja koulutustoiminnan. Liitto-, piiri- ja paikallistason tapahtumien järjestäjinä toimivat paikallisyhdistykset.

Sähköinen kuntokortti

Vuoden alussa liiton jäsenten käyttöön tuli henkilökohtainen, sähköinen kuntokortti. Kyseessä on netissä toimiva, sähköisessä muodossa oleva harjoitus- tai liikuntapäiväkirja. Lisäksi nettisivuilta löytyy runsaasti tietoa harjoittelusta ja ravinnosta. Sähköisen kuntokortin käyttö on RUL:n jäsenille maksutonta. Vuoden loppuun mennessä sähköisen kuntokortin oli ottanut käyttöön noin 1000 liiton jäsentä.

Piirien väliset kilpailut

Reserviupseeripiirit kilpailevat vuosittain Taistelukoulun kilvestä ja Kalevan maljasta. Taistelukoulun kilpi luovutetaan aktiivisimmalle piirille kuntoliikunnassa. Kilpailussa huomioidaan vähintään A-kuntoluokan suorittaneiden määrä, sähköisen kuntokortin käyttöönotto sekä prosenttiammunta. Taistelukoulun Kilven voitti Kainuun Reserviupseeripiiri maksimipisteillä 60. Seuraavaksi sijoittuivat Kymenlaakso (52 p) ja Vaasa (48).

Kalevan malja luovutetaan liiton parhaalle piirille reserviläisliikunnassa. Kilpailussa huomioidaan talvi- ja maastokilpailu, liiton ampumamestaruuskilpailu, syysjotos sekä SRA- ja palvelusammuntojen SM-kilpailut. Kilpailun voitti Varsinais-Suomi (68 p) ennen Etelä-Hämettä (55) ja Pirkanmaata.

Prosenttiammunta

Prosenttiammunnan tarkoituksena on aktivoida koko jäsenistöä säännölliseen ampumaharrastukseen. Prosenttiammunnassa kilpailevat RUL:n yhdistykset ja piirit keskenään vuosittain suurimmasta suhteellisesta osanotosta jäsenmääräänsä nähden.

Tulos lasketaan 1.1.–31.12. välisenä aikana järjestetyistä mainittujen liittojen, piirien tai kerhojen valvotuista kilpailuista, ampumarjoituksista, koulutus- ja koetilaisuuksista. Kultakin osallistuneelta yhdistyksen jäseneltä merkitään yksi ampumasuoritus vuodessa.

Liittotulos: 14,4 % (v.2009: 12,7 %)

Piirit:

1.	Kainuun Reserviupseeripiiri ry	45,2 % (200 €)
2.	Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry	29,8 % (100 €)
3.	Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry	26,6 % (100 €)

Yhdistykset:

Sarja A

1.	Salon Seudun Reserviupseerit ry	67,2 % (100 €)
2.	Tikkurilan Reserviupseerikerho ry	52,5 % (50 €)
3.	Riihimäen Reserviupseerikerho ry	35,9 % (50 €)

Sarja B

1.	Tikkakosken Reserviupseerit ry	73,2 % (100 €)
----	---------------------------------------	-----------------------

2.	Elimäen Reserviupseerikerho ry	71,9 % (50 €)
3.	Suomusalmen Reserviupseerit ry	70,9 % (50 €)

Sarja C

1.	Tammelan Reserviupseerit ry	100 % (100 €)
2.	Voikkaan Reserviupseerikerho ry	98,1 % (50 €)
3.	Vesilahden Reserviupseerikerho ry	76,2 % (50 €)

Sarja D

1.	Ristijärven Reserviupseerikerho ry	100,0 % (100 €)
2.	Rautjärven Reserviupseerikerho ry	88,9 % (50 €)
3.	Paltamon Reserviupseerikerho ry	64,0 % (50 €)

RUL – EROK sotilasmoniottelu

Sotilasmoniottelun maaottelu virolaisia reserviupseereita vastaan kisattiin 29. – 30.5. Lahdessa. Erittäin tasaisen maaottelun voitti Suomi. Henkilökohtaisen kilpailun paras oli Mikko Hautala ennen Viron Urmo Liblikiä ja Kaido Ruulia.

Kilpailu oli kovatasoinen ja sen osalajeissa kivääriammunnassa, pistooliammunnassa, esteuinnissa, esteradalla, käsikranaatin heitossa ja suunnistuksessa nähtiin useita erinomaisia suorituksia.

MILCOMP FINLAND 2010-kilpailuun osallistui 16 urheilijaa, RUL:sta, RES:stä ja EROK:sta (Viron reserviupseeriliitto). Lahden kilpailu toimi RUL:n karsintakilpailuna CIOR-sotilasmoniotteluun.

Joukkueet:

1. Suomi (Hautala, Liehu, Siirilä) 21310,7 p
2. EROK (Liblik, Ruul, Hindov) 21294,5 p

Henkilökohtainen kilpailu:

1. Mikko Hautala (RUL), 7733,1 p
2. Urmo Liblik (EROK), 7419,2 p
3. Kaido Ruul (EROK), 7015,4 p
4. Saku Liehu (RUL), 6909,6 p
5. Raul Hindov (EROK), 6859,8 p
6. Joakim Siirillä (RUL), 6668,1 p
7. Janne Hyvärinen (RUL), 6369,0 p
8. Janne Nieminen (RUL), 5972,7

Pohjoismaiset maastomestaruuskilpailut ja CIOR:n sotilasmoniottelu

CIOR:n MILCOMP -sotilasmoniottelu käytiin Norjan Stavangerissa 11. - 13.8. Ensimmäistä kertaa saman kilpailun yhteydessä ratkottiin myös pohjoismaiset maastomestaruudet. Mukana oli yhteensä 41 joukkuetta. Suomen joukkue taisteli itsensä CIOR:n kokonaiskilpailussa sijalle 16 ja vierassarjan voittoon. Pohjoismaisessa kilpailussa RUL:n joukkue oli neljäs.

RUL:n joukkueeseen kuuluivat **Saku Liehu** (Jyväskylän Reserviupseerit), **Mikko Hautala** (Raision Reserviupseerit) ja **Janne Hyvärinen** (Kuopion Reserviupseeriupseeri). Joukkueen varamiehinä olivat **Janne Nieminen** (Tuusulan Reserviupseerit) sekä **Joakim Siirilä** (TERES), jotka kilpailivat varamiehistä kootussa kansainvälisissä joukkueissa.

Tulokset CIOR Milcomp:

1. Norja 3, 8535,86 pistettä
2. Iso-Britannia 4, 8368,82 p
3. Saksa 6, 8349,83 p

...

8. Viro, 7888,62

...

- 16 Suomi 7362,59

...

20. Ruotsi 7110,98

VIII KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

POHJOISMAINEN PRESIDIUM JA URHEILUNEUVOSTO NIR

Pohjoismaisten liittojen puheenjohtajistoista koostuvan presidiumin työkokous järjestettiin tammikuun lopussa Tukholmassa. Presidiumin kesäkokous pidettiin Stavangerissa elokuun alussa ennen CIOR:n kesäkokousta.

Presidiumissa jatkettiin keskusteluja pohjoismaisen yhteistyön kehittämisestä. Runsaasti keskustelua herätti Baltic Sea Cooperation –seminaarisarjan tulevaisuus sekä CIOR -yhteistyö.

Presidiumin pääsihteerinä toimi maj Matti Kuula. Pohjoismaisen urheiluneuvostossa, NIR:n, liiton edustajina toimi majuri Seppo Sundberg. NIR vastaa maastomestaruuskilpailujen teknisestä toteutumisesta.

CIOR

CIOR (The Interallied Confederation of Reserve Officers, Confédération Interalliée des Officiers de Réserve) on vuonna 1948 perustettu Nato -maiden reserviupseerijärjestö. RUL on ollut mukana 1990 -luvun puolestavälistä lähtien liitännäisjäsenenä. RUL:n kanssa samanlaisella statuksella CIOR:n toimintaan osallistuvat mm. Ruotsi, Itävalta ja Sveitsi.

CIOR:n käytännön toimintaa johtaa kahdeksi vuodeksi kerrallaan valittu puheenjohtajamaa, joka vaihtui Stavangerin kesäkongressin lopussa on Hollannista Norjaan. RUL:n edustajina CIOR:n hallituksessa toimivat puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.

Merkittävä osa järjestön toiminnasta tapahtuu komiteoissa. Suomalaisia osallistuu säännöllisesti CIMIC ((Civil Military Cooperation)-komitean työskentelyyn, sotilasmoniotteluun (MILCOMP) sekä nuorten reserviupseereiden (YROW) toimintaan.

CIOR:n päätapahtumia ovat talvikokous Brysselissä sekä vuosittain eri paikoissa järjestettävä kesäkongressi. CIOR:n talvikokouksessa 4. - 6.2. Brysselissä liiton edustajina toimivat puheenjohtaja Mika Hannula ja toiminnanjohtaja Janne Kosonen. Lisäksi lääkintäkapteeni Elja-Pekka Erkkilä osallistui lääkintäreserviupseerien järjestön CIOMR:n kokoukseen sekä ylil Mikko Porvali ja ylil Juha Stark CIMIC –komitean työskentelyyn. Kesäkongressissa Norjan Stavangerissa liittoa edustivat puheenjohtaja Mika Hannula ja toiminnanjohtaja Janne Kosonen CIOR:n hallituksessa. CIOR:n tapahtumiin osallistuivat myös PM-presidiumin kokoukseen osallistuneet Yrjö-Pekka Rautalahti, Matti Kuula ja Seppo Sundberg.

YROW:ssa mukana kolme suomalaista

Suomen YROW-delegaatioon kuuluivat reservin luutnantit Janne Kalinainen, Timo Koski ja Pekka Sillanpää.

YROW –työskentely koostui oppitunneista, ryhmätyöskentelystä ja edustustehtävistä. Pienryhmätyöskentelyssä aiheena oli kesäkongressin pääteeman mukaisesti ”A comprehensive approach – The role of reservists.”

VIRON RESERVIUPSEERIKUNTA, EROK

Yhteistyötä Viron Reserviupseerikunnan kanssa jatkettiin molemminpuolisilla tapaamisilla. Matti Ankelo ja Arto Juntunen osallistuivat helmi- maaliskuun vaihteessa EROK:n Winter Camp - tapahtumaan. Talvileirin ohjelmassa oli ajankohtaisluentoja Viron puolustuksesta ja maanpuolustuskoulutuksesta sekä liikunta-aktiviteetteja. Pärnussa pidettyyn Summer Camp - tapahtumaan osallistui Matti Ankelo.

EROK:n nelihenkinen delegaatio osallistui liiton puheenjohtaja Toomas Peekin johdolla RUK:n 90-vuotisjuhliin Haminassa. Neljä EROK:n jäsentä osallistui lokakuun puolellisessa järjestettyyn arvoseminaariin. Lääkäri Tiit Meren piti seminaarissa esitelmän, jossa hän kertoi toiminnastaan sotilaslääkärinä Etlä-Afganistanissa.

EROK:n nimeämä Suomen yhteysupseeri on luutnantti reservissä Kuno Peek, RUL:n puolelta yhteydenpidosta vastaa ensisijaisesti liiton toimisto.

Keskeinen osa yhteistyötä on myös tiivis vuorovaikutus ja tiedonvaihto ajankohtaisista asioista. Tähän liittyy vierailut ja alustukset liittojen järjestämissä seminaareissa.

BALTIC SEA COOPERATION

Itämeren alueen reserviupseerien kahdestoista Baltic Sea Cooperation -seminaari pidettiin syyskuussa Liettuassa. Suomen Reserviupseeriliittoa edustivat majuri Matti Ankelo ja kapteeni Arto Juntunen. Tilaisuudessa olivat edustettuina suomalaisten lisäksi isäntämaan Puolan reserviupseeriliiton edustajien ohella Latvian, Liettuan, Viron, Saksan, Ruotsin, Norjan ja Tanskan liittojen edustajat.

MUUT KANSAINVÄLISET KONTAKTIT

Perinteinen reservi- ja aktiiviupseerien Kalottitapaaminen järjestettiin Sodankylässä elokuussa. Liittoa tapahtumassa edusti Yrjö-Pekka Rautalahti. Hän edusti liittoa myös Viron Suomen Poikien reserviupseerikehon vuosikokouksessa.

Liiton johto tapasi vuoden aikana Ruotsin, Venäjän, Yhdysvaltojen, Kiinan ja Puolan sotilasmiehiä.

IX VIESTINTÄ

VIESTINNÄN TAVOITTEET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN

Liiton viestinnästä käytännössä vastaavat puheenjohtajisto ja liiton toimisto. Tiedotuksen tavoittavuudessa onnistuttiin vuoden aikana kohtuullisesti.

Eriyisen aktiivisesti liitto otti kantaa ampuma-aselain uudistamiseen ja vapaaehtoisen maanpuolustuksen lain käytännön soveltamisen epäkohtiin. Myös MPK:ssa RUL:n kannanotot huomioitiin. Liiton viestinnän erityisen huomion kohteina olivat lisäksi yleisen asevelvollisuuden tulevaisuus.

Reserviläinen-lehden palstoilla, liiton www-sivuilla sekä kiertokirjeissä aktivoitiin omaa jäsenkuntaa ottamaan kantaa ajankohtaisiin asioihin kuten ampuma-aselakiin.

RESERVILÄINEN -LEHTI

Suomen Reserviupseeriliiton pää-äänenkannattaja ilmestyi vuoden 2010 aikana kahdeksan kertaa ja lehden painosmäärä oli keskimäärin 57.700 kappaletta. Lehden kustantaja on Maanpuolustusyhtiö MPY Oy.

Lehden vastaavana päätoimittajana jatkoi FM, kersantti Mirva Brola. Lehdellä oli lisäksi apunaan useita freelance-toimittajia. Liiton toimisto tuotti suoraan toimintavuoden aikana jokaiseen numeroon useita artikkeleita ja valokuvia.

Vuoden ensimmäinen lehti jaettiin kaikille varusmiehille ja syyskuun numero suunnattiin abiturienteille. Lehden nettiversio uusittiin vuoden aikana.

SÄHKÖINEN VIESTINTÄ

Vuoden aikana jatkettiin liiton nettisivujen www.rul.fi kehittämistä. Ajankohtaisia uutisia ja tiedotteita julkaistiin 63. Jäsenet pystyivät sivuilta löytyvällä lomakkeella tekemään jäsentietoihinsa muutoksia sekä lähettämään kysymyksiä ja toiveita liiton toimistolle.

RUK- JA KOKELASINFOT

RUK-infoja pidettiin vuoden aikana Haminan reserviupseerikursseille kahdesti. Infoissa annettiin molempien kurssien oppilaille tiivis tietopaketti vapaaehtoisesta maanpuolustustyöstä sekä erityisesti RUL:n roolista reserviupseerien yhteistoimintajärjestönä. Tilaisuuksissa esiteltiin lisäksi liiton kansainvälistä toimintaa, yhdistysten monipuolisia toimintoja sekä liikuntamahdollisuuksia. Valkeakosken Reserviupseerikerho järjesti infotilaisuuksia Panssariprikaatin reserviupseerikurssien oppilaille. Helsingin Reservimeriupseerit järjestivät vastaavat tilaisuudet Merisotakoulun upseerioppilaille.

Joukko-osastoissa kokelaille pidettäviä RUL-infoja, Kokelastilaisuuksia järjestettiin seuraavissa joukko-osastoissa: Lapin ilmatorjuntarykmentti ja Lapin lennosto, Pohjois-Karjalan prikaati ja

Pohjois-Karjalan rajavartiosto, Panssariprikaati, Kaartin Jääkärirykmentti sekä Suomenlahden meripuolustusalue.

GoExpo -messut

Reserviupseeriliitto, Reserviläisliitto ja Reserviläisurheiluliitto osallistuivat yhteisellä osastolla 5. – 7.3. GoExpo -harrastemessuille. Teemana olivat aseet, ampuminen ja reserviläisyys. Osastolla esiteltiin erilaisia aseita ja kerrottiin reserviläisten ampumaharrastuksesta.

IX TALOUS

Liiton talous oli vuoden aikana vakaa. Liiton varsinainen toiminta toteutui lähes budjetoidusti. Varsinaiseen toiminnan kulujäämä oli noin 497.000 €. Tuloja varsinaisesta toiminnasta kertyi noin 62.000 ja menoja 559.000 €. Jäsenmaksutulot olivat tärkein tulonlähde. Liiton vakavaraisuus ja maksuvalmius olivat hyviä koko vuoden.

Tapiola Varainhoito Oy hoiti liiton sijoitussalkkua täyden valtakirjan sopimuksella. Sijoitussalkun markkina-arvo kehittyi positiivisesti. Vuoden aikana salkun markkina-arvo kasvoi 10,5 %, ja se oli noin 2.527.000 €.

Liitto maksoi reserviupseeripiireille ja -yhdistyksille toiminta-avustuksia, kannustepalkkiota, jäsenhankintapalkkioita ja projektitukia yhteensä noin 106.000 €. Jäsenmaksuja liitolle kertyi 285.000 €. Liitto vastasi jäsenmaksuperinnän kuluista (n. 30.000 €) myös yhdistysten ja piirien osalta. Jäsenistöltä kerättyjä piiri-, yhdistys- ja lehtimaksuja maksettiin liiton kautta yhteensä 496.000 €.

Yleisavustuksia liitto sai yhteensä lähes 117.000 euroa. Maanpuolustuksen Tuelta liitto sai yleisavustuksia 78.900 euroa, sisältäen myös Ikämiesten Säätiön tuen. Maanpuolustuksen Tuen MPK:lle myöntämä RUL:lle korvamerkitty tuki (7.000 €) käytettiin kokonaisuudessaan johtamiskoulutuksen kehittämiseen. Lisäksi MPT:n välityksellä saatiin puolustusministeriön 37.500 euron avustus. Toiminnan kannalta tärkeä oli myös Urlus -säätiöltä saatu 40.518 euron vuokra-avustus.

Tilikauden ylijäämäksi muodostui 27.766,52 euroa.

Varsinaisina tilintarkastajina toimivat majuri Jyri Favorin, HTM ja kapteeni Matti Mäkinen, HTM sekä varalla kapteeni Harry Eklundh, HTM ja luutnantti Tero Lindell KHT

JÄSENMAÄRIEN VERTAILUA 31.12.2007, 31.12.2008, 31.12.2009 JA 31.12.2010 MAKSUNTARKKAILULISTAN TILITYSRAPORTIN MUKAAN

MAKSANEET JÄSENET

PIIRI	Maksaneet 2007	Maksaneet 2008	Maksaneet 2009	Maksaneet 2010	Erotus 2010 - 2009	Maksu % 2010
101 E-HÄ	1553	1570	1533	1504	-29	98,11
102 E-KA	938	936	928	938	10	101,08

103 E-PO	1300	1302	1305	1287	-18	98,62
104 HKI	4321	4377	4261	4130	-131	96,93
105 KAI	595	600	603	592	-11	98,18
106 KE-PO	573	584	540	538	-2	99,63
107 KE-SU	1183	1185	1137	1124	-13	98,86
108 KYM	1459	1447	1416	1394	-22	98,45
109 PÄI-HÄ	830	816	790	780	-10	98,73
110 LAP	947	945	915	895	-20	97,81
111 ORUP	1496	1565	1520	1580	60	103,95
112 PIR	2351	2390	2331	2379	48	102,06
113 PO-KA	868	846	826	828	2	100,24
114 PO-PO	1211	1242	1235	1222	-13	98,95
115 PO-SA	1167	1183	1154	1124	-30	97,40
116 SAT	1313	1318	1276	1241	-35	97,26
117 SU-SA	780	784	768	765	-3	99,61
118 UUS	1937	1993	2039	2048	9	100,44
119 VAA	399	388	386	375	-11	97,15
120 V-SU	2515	2528	2500	2520	20	100,80
LIITTO YHT.	27736	27999	27463	27264	-199	99,28

LIITTEET

LIITTOVALTUUSTO 27.10.2007- 2010

Puheenjohtaja

Vanhempi kehityskemisti, maj Matti Ankelo

Varapuheenjohtaja

HTM-tilintarkastaja, maj Arto Kivistö

Varsinainen jäsen

ETELÄ-HÄME

KTM, maj Olli Vierto
Toimitusjohtaja, ylil Jukka Yrjölä

ETELÄ-KARJALA

Maanviljelijä, kapt Aarto Kosunen

ETELÄ-POHJANMAA

Toimitusjohtaja, kapt Kari Ratavaara
Varatuomari, ylil Veli Suvanto

HELSINKI

KTM, kapt Jukka I Mattila
Toimitusjohtaja, kapt Veli-Heikki Saari
Toiminnanjohtaja, ylil Arto Pulkki
Rakennusmestari, kapt Keijo Talja
VTM,tutkija, ylil Sakari Saikku

KAINUU

Ulosottomies, kapt Terho Pelli

KESKI-POHJANMAA

Varatuomari, ylil Kari Autio

KESKI-SUOMI

Johtava kihlakunnansyyttäjä, maj Martti Porvali
Ekonomi, maj Matti Hyvärinen

KYMENLAAKSO

Rikosylikomisario, kapt Taisto Puustelli
Projektijohtaja, ylil Janne Puonti

LAPPI

Tiimipäällikkö, kapt Jarmo Sieppi

ORUP

Diplomi-insinööri, ylil Miikka Hurmalainen
VTM, asiantuntija, ylil Kari Juutilainen

PIRKANMAA

Yrittäjä, maj Jari Lindell
Kuvatoimittaja, ylil Jaakko Lampimäki
Toimitusjohtaja, ltn Pinja Hellman

POHJOIS-KARJALA

Opettaja, kapt Hannu Kauppinen

Varajäsen

ATK-konsultti, kapt Reijo Toivonen
Kiinteistöpäällikkö, maj Hannu Reko

Maanviljelijä, ltn Juha Kosonen

Suunnittelija, maj Jukka Sysilampi
Rahoitusjohtaja, ylil Antti Havula

Palvelupäällikkö, kapt Kimmo V. Kinos
Isännöitsijä, kapti Antti Jäntti
Pankinjohtaja, ylil Esa Rahkonen
Projektipäällikkö, maj Tapio Jaakkola
Myyntipäällikkö, ylil Markus Saarela

Opettaja, kapt Auvo Kärnä

Lehtori, maj Antti Roiko-Jokela

ATK-suunnittelija, ylil Kai Jörgensen
Toimittaja, maj Hannu Karjalainen

Toiminnanjohtaja, maj Heikki Marjomaa
Tekninen johtaja, kapt Pasi Laari

Lehtori,FT, kapt Kari Filpus

Kauppatieteen yo, ltn Anssi Ruismäki
Teol.yo, vänr Vesa Engström

Tuotepäällikkö, ltn Hannu Jokinen
Toimitusjohtaja, maj Hannu Komppa
Maanviljelijä, vänr Jussi Pohjala

Koulunjohtaja, kapt Harri Norismaa

POHJOIS-POHJANMAA

Rehtori, maj Eero Nevala
Toiminnanjohtaja, maj Markku Holopainen

Lääkäri, lääkemaj Eero Virkkunen
Insinööri, ylil Matti Kariniemi

POHJOIS-SAVO

Toimitusjohtaja, kapt Pertti Kortelainen
Henkilöstöpäällikkö, maj Jukka Korhonen

Lehtori, maj Arvi Alpia
TtM, tradenomi, ylil Simo Jääskeläinen

PÄIJÄT-HÄME

Toimitusjohtaja, maj Jukka Anttonen

Kenttäestari, kapt Heimo Lahtinen

SATAKUNTA

Ylikonstaapeli, ylil Hannu Salo
Operaattori, kapt Ravo Sarmet

Koulutoimenjohtaja, maj Ari Harju
Suunnittelupäällikkö, kapt Esko Isohannu

SUUR-SAVO

Kehityspäällikkö, maj Esa Hirvonen

Pankinjohtaja, kapt Kalevi Vauhkonen

UUSIMAA

Kiinteistöpäällikkö, maj Pekka Kunnas
HTM-tilintarkastaja, maj Arto Kivistö

Myyntijohtaja, kapt Kari Vahala
Kylmäasiantuntija, ylil Esko Kaappola

VAASA

Riskosylikomisario, kapt Raimo Latvala

Laivaussuunnittelija, ltn Rodney Strandvall

VARSINAIS-SUOMI

Vanhempi kehityskemisti, maj Matti Ankelo
Maanpää
Agronomi, kapt Jussi Keskitalo
Pankinjohtaja, ylil Juha Lehtonen

Maanviljelijä, kapt Timo

Luokanopettaja, ylil Tapio Turunen
Hankintapäällikkö, ylil Tommi Isoniemi

=====
KTM, ltn Peter Norrgård
Projekti-insinööri, ltn Aku Lindström
Kehittämispäällikkö, ylil Juhani Orhala
Pääsuunnittelija, kapt Martti Minkkinen
Hallintojohtaja, kapt Esko Vuokko

KTM, ylil Joakim Flinck
Opiskelija, ylik Mikael Montonen
Rehtori, kapt Kimmo Tastula
Lääkäri, maj Olli Vesala
Autoinsinööri, maj Panu Pankakari

LIITTOVALTUUSTO 20.11.2010- 2013

Puheenjohtaja

Vanhempi kehityskemisti, maj Matti Ankelo

Varapuheenjohtaja

Toimitusjohtaja, ltn Pinja Hellman

Varsinainen jäsen

Varajäsen

ETELÄ-HÄME

Myyntipäällikkö, maj Pertti Kokkonen
Toimitusjohtaja, ylil Jukka Yrjölä

ATK-konsultti, kapt Reijo Toivonen
Kiinteistöpäällikkö, maj Hannu Reko

ETELÄ-KARJALA

Toimitusjohtaja, ylil Veli-Matti Kesälahti

Maanviljelijä, kapt Aarto Kosunen

ETELÄ-POHJANMAA

Taluspäällikkö, maj Jorma Kallio
Palvelupäällikkö, ylil Marko Kaappola

Taluspäällikkö, ylil Pekka Rinta-Hoiska
Suunnittelija, maj Jukka Sysilampi

HELSINKI

KTM, kapt Jukka I Mattila
Vararehtori, kapt Sakari Väliahde
Kiinteistöpäällikkö, kaptl Antti Jantti
Rakennusmestari, kapt Keijo Talja
Myyntipäällikkö, ylil Markus Saarela

KAINUU

Pääsuunnittelija, kapt Martti Minkkinen

KESKI-POHJANMAA

Varatuomari, ylil Kari Autio

KESKI-SUOMI

Toimittaja, maj Hannu Karjalainen
Ekonomi, maj Matti Hyvärinen

KYMENLAAKSO

Rikosylikomisario, kapt Taisto Puustelli
Projektijohtaja, ylil Janne Puonti

LAPPI

Sähköasentaja, ylil Janne Rahkonen

ORUP

Ltn Jussi Kangaspunta
Opiskelija, vänr Janne Kekäläinen

PIRKANMAA

Toimitusjohtaja, maj Jari Lindell
Kuvatoimittaja, ylil Jaakko Lampimäki
Toimitusjohtaja, ltn Pinja Hellman

POHJOIS-KARJALA

Opettaja, kapt Juha Rytönen

POHJOIS-POHJANMAA

Toiminnanjohtaja, maj Markku Holopainen
Lääkäri, lääk. maj Eero Virkkunen

POHJOIS-SAVO

TtM, tradenomi, ylil Simo Jääskeläinen
Lehtori, maj Arvi Alpia

PÄIJÄT-HÄME

Toimitusjohtaja, maj Jukka Anttonen

SATAKUNTA

Ylikonstaapeli, ylil Hannu Salo
Operaattori, kapt Ravo Sarmet

SUUR-SAVO

Kehityspäällikkö, maj Esa Hirvonen

UUSIMAA

Kehittämispäällikkö, ylil Juhani Orhala
Metsänhoidon neuvoja, maj Jarmo Sulopuisto
Myyntijohtaja, kapt Kari Vahala

VAASA

Rikosylikomisario, kapt Raimo Latvala

Palvelupäällikkö, kapt Kimmo V. Kinon
Tuotepäällikkö, kapt Jyri Vilamo
Projektipäällikkö, ltn Seppo Kulmala
ylil Arto Pulkki
DI, kapt Jukka Rusila

Kihlakunnanulosottomies, kapt Terho Pelli

Lehtori, maj Antti Roiko-Jokela

Metsätalousinsinööri, kapt Kari Hämäläinen
ATK-suunnittelija, ylil Kai Jörgensen

Toiminnanjohtaja, maj Heikki Marjomaa
Maanviljelijä, kapt Juha Tompuri

Pappi, kapt Aki Lautamo

Ltn Pekka Sillanpää
Fysioterapeutti, ltn Kuisma Kinnunen

Rakennuttajapäällikkö, maj Arto Teittinen
Toimitusjohtaja, maj Hannu Komppa
Opiskelija, vänr Jussi Pohjala

Koulunjohtaja, kapt Harri Norismaa

Viestintäsuunnittelija, vänr Sampo Puoskari
Yrittäjä, ylil Jari Oikarainen

Toimitusjohtaja, ltn Erkki Saarijärvi
Tuotekehitysjohtaja, kapt Mikko Laajalahti

Metsätalousinsinööri, ylil Heikki Vahto

Koulutoimenjohtaja, maj Ari Harju
Suunnittelupäällikkö, kapt Esko Isohannu

Pankinjohtaja, kapt Kalevi Vauhkonen

Kehitysjohtaja, ylil Jaripekka Turtiainen
Rikostarkastaja, kapt Markku Ranta-aho
Kylmäasiantuntija, ylil Esko Kaappola

Laivaussuunnittelija, ltn Rodney Strandvall

VARSINAIS-SUOMI

Vanhempi kehityskemisti, maj Matti Ankelo
Maanpää
Pankinjohtaja, ylil Juha Lehtonen
Luokanopettaja, ylil Tapio Turunen

Maanviljelijä, kapt Timo

Hankintapäällikkö, ylil Tommi Isoniemi
Lukionlehtori, kapt Tor-Erik Lindqvist

=====
Insinööri, ylil Matti Kariniemi
Lehtori, kapt Pekka Laakkonen
Opiskelija, ltn Antti Laalahti
VTM, kapt Marcus Duncker
Ylil Harri Haanpää

Taluspäällikkö, vänr Arvo Kärkkäinen
Toiminnanjohtaja, ylil Ari Eskelinen
Projekti-insinööri, ltn Aku Lindström
Kapt Kaj Rönnlund
Taluspäällikkö, ltn Pekka Elomaa

LIITTOHALLITUS 2010

Puheenjohtaja Professori, dekaani, kapt Mika Hannula, Tampere
I varapuheenjohtaja Johtaja, komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
II varapuheenjohtaja Maanviljelijä, kapt Hannu Lahtinen, liitti

Jäsenet

Etelä-Häme Metsänhoitaja, maj Antti Koskimäki, Riihimäki
Etelä-Karjala Toimitusjohtaja, kapt Jyrki Kosonen, Lappeenranta
Etelä-Pohjanmaa Taluspäällikkö, maj Jorma Kallio, Lapua
Helsinki Global project manager, kapt Ville Maijanen, Nurmijärvi
Kainuu Rajavartiomestari, ltn Martti Hämäläinen
Keski-Pohjanmaa Rehtori, kapt Kimmo Tastula
Keski-Suomi Käyttö- ja kehitysinsinööri, kapt Timo Salo, Äänekoski
Kymenlaakso Tekninen johtaja, kapt Pasi Laari, Kouvola
Lappi Lehtori, kapt Kari Filpus, Kemi
Opiskelijat Riskienhallintapäällikkö, vänr Aaro Mäkelä, Helsinki
Pirkanmaa Tekninen johtaja, ylil Hannu Jokinen, Nokia
Pohjois-Karjala Koulunjohtaja, kapt Harri Norismaa, Joensuu
Pohjois-Pohjanmaa Kunnanjohtaja, maj Kari Ahokas, Kempele
Pohjois-Savo Henkilöstöpäällikkö, maj Jukka Korhonen, Kuopio
Päijät-Häme Yrittäjä, maj Juha Tarnanen, Lahti
Satakunta Kirjanpitäjä, ylil Hannu Aho, Pori
Suur-Savo Varatuomari, kapt Pentti Nuutilainen, Ristiina
Uusimaa Osastopäällikkö, maj Markku Kyytsönen, Mäntsälä
Vaasa Rikosylikonstaapeli, maj **Brage Forssten**, Vaasa
Varsinais-Suomi Mv.agronomi, ylil Mikko Halkilahti, Salo

LIITON NEUVOTTELUKUNTA 2010

Puheenjohtaja Professori, lääkemaj Tapani Havia, Muurla
Varapuheenjohtaja Toimitusjohtaja, maj Martti Ehrnrooth, Vaasa

Jäsenet

Professori, maj Antti Ahlström, Nurmijärvi
Professori, dekaani, kapt Mika Hannula, Tampere
Kanslianeuvos, maj Pekka Heikkinen, Oulu
Arkkitehti, maj Lauri Hollmén, Salo
Rehtori, maj Erkki Kiviniemi, Kemijärvi
Vuorineuvos, evl Teppo Korte, Turku
Hallintopäällikkö, maj Jorma Kotisaari, Tampere
Toimitusjohtaja, kapt Antero Kronqvist, Yliornio
VTM, maj Matti Kuula, Espoo

Opettaja, kapt Erkki Laak, Joensuu
Maanviljelijä, kapt Hannu Lahtinen, Iitti
Toimitusjohtaja, inskapt Jaakko Lamberg, Mikkeli
Toimitusjohtaja, evl Eero Lapinleimu, Toijala
Rehtori, maj Harri Larinaho, Pori
Muusikko, kapt Kai Leinonen, Rovaniemi
Toimitusjohtaja, kapt Matti Lepistö, Tuusula
Hallintopäällikkö, maj Esa Markkanen, Tornio
Toimitusjohtaja, kapt Reijo Martikainen, Kuopio
Riskipäällikkö, yll Sampo Martiskainen, Vantaa
Lehtori, maj Paavo Mikkonen, Anjalankoski
Vuorineuvos, maj Esko Muhonen, Espoo
Varatuomari, maj Heikki Mäki, Loimaa
Varatoimitusjohtaja, yll Jorma Nisula, Helsinki
Ylietsivä, yll Reijo Nummela, Kerava † 2/2010
Liikkeenharjoittaja, maj Esa Pajunen, Helsinki † 11/2010
Metsätalousinsinööri, maj Jukka Pasanen, Lappeenranta
Toimitusjohtaja, maj Tapio Peltomäki, Turku
Maanviljelysneuvos, maj Pentti Perttuli, Säkyä
Pankinjohtaja, kapt Filip Pettersson, Helsinki
Maanviljelysneuvos, maj Kalle Pettilä, Salo
Metsänhoitaja, maj Matti Ponsi, Ylöjärvi
Toimitusjohtaja, kapt Risto Pouttu, Kannus
Ylikomisario, maj Matti Pulkkinen, Mikkeli
Koulunjohtaja, kapt Juhani Pura, Valkeakoski
Valtiotieteiden maisteri, maj Klaus A. Raninen, Helsinki
Kauppatieteiden maisteri, maj Jarmo Raulo, Somero
Johtaja, komkapt, Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Toimitusjohtaja, maj Seppo Rusila, Espoo
Lehtori, kapt Matti Saarinen, Hämeenlinna
Pankinjohtaja, maj Pekka Selin, Jyväskylä
Maanviljelijä, maj Juhani Sepponen, Karttula
Asessori, maj Erkki Sutela, Iitti † 5/2010
Kenraali Lauri Sutela, Helsinki
Varatuomari, maj Turo K. J. Tukiainen, Helsinki
Rehtori, maj Seppo Tähtäpää, Ristijärvi
Diplomi-insinööri, kapt Pekka Unkila, Nokia
Osastopäällikkö, maj Kari Vilamo, Helsinki
Talousjohtaja, maj Risto Vuorisalo, Lahti
Ylikonstaapeli, yll Rauno Yli-Hynnilä, Kurikka

LIITON TOIMIKUNNAT JA EDUSTUKSET 2010 **Liiton omat toimikunnat 2010**

Työvaliokunta / liiton johtoryhmä

Kapt Mika Hannula, pj, Tampere
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Kapt Hannu Lahtinen, Iitti
Vänr Aaro Mäkelä, Helsinki
Kapt Janne Kosonen, tsto
Kapt Tommi Verho, tsto

Koulutustoimikunta

Kapt Marko Puumalainen pj, Espoo
Maj Jyrki Savikuja, Keminmaa
Yll Marko Honkanen, Vantaa
Vänr Heikki Siltala, Helsinki
Yll Pasi Virtanen, Pirkkala
Ltn Aku Lindström, Järvenpää
Kapt Timo Salo, Äänekoski

Kapt Veli-Heikki Saari, Espoo
Toimikunnan ulkopuoliset vastuuhenkilöt:
Maj Tuomo Erkkola, Salo
Maj Kari Ahokas, Kempele

Järjestötoimikunta

Kapt Hannu Lahtinen, pj, Iitti
Yll Sampo Martiskainen, Vantaa
Yll Miikka Hurmalainen, Lahti
Yll Mikko Halkilahti, Salo
Yll Markus Saarela, Espoo
Maj Juha Tarnanen, Lahti
Maj Antti Koskimäki, Riihimäki
Ltn Timo Koski, Jyväskylä
Kapt Tommi Verho, siht, tsto

Palkitsemistoimikunta

Maj Matti Ankelo, pj, Uusikaupunki
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki

Maj Tapio Peltomäki, Turku
Maj Antti Ahlström, Perttula
Maj Pekka Selin, Jyväskylä
Kapt Mika Hannula, Tampere
Kapt Hannu Lahtinen, liitti
Maj Arto Kivistö, Jokela
Kapt Janne Kosonen, sihti, tsto

Taloustoimikunta

Vänr Aaro Mäkelä, pj, Helsinki
Kapt Matti Riikonen, Helsinki
Yliil Hannu Aho, Pori
Maj Jorma Kallio, Lapua
Maj Markku Kyytsönen, Mäntsälä
Vänr Atte Suominen, Helsinki
Kapt Janne Kosonen, sihti, tsto

Nettityöryhmä

Alik Eki Monni, Espoo
Kapt Tommi Verho, tsto
Kapt Jyrki Pekkonen, Espoo

Ampumatoiminta, ampumaharrastusforum

Kapt Tommi Verho, tsto

Kansainvälisten tehtävien toimikunta

Ltn Mikko Porvali, pj, Ilmajoki
Kapt Arto Juntunen, Tohmajärvi
Ltn Sampsa Lauerma, Espoo
Ltn Elisa Kotamäki, Helsinki
Ltn Laura Nyman, Helsinki
Ltn Ari-Pekka Calin, Siuntio

Merikilpailutoimikunta

Kaptl Antti Jäntti, Helsinki
Yliil Sami Linnermo, varajäsen
Kapt Antti Saarelma, Tampere
Yliil Kimmo Rautanen, varajäsen
Yliil Jan Vikström, Loviisa
Ltn Antti Väinälä, Turku
Yliil Oskari Huiskala, varajäsen
Ltn Leo Bernoulli, Rauma
Yliil Markku Tamminen, varajäsen

KV.RYHMÄT / YHTEYSUPSEERIT

Presidium: Kapt Mika Hannula, Tampere
Maj Matti Kuula, Espoo
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Kapt Janne Kosonen, tsto
NIR: Maj Seppo Sundberg, Vantaa
CIOR: Kapt Mika Hannula, Tampere
Kapt Janne Kosonen, tsto
YROW: Kapt Tommi Verho, tsto
Viro: Kapt Janne Kosonen, tsto
Kapt Tommi Verho, tsto

Viestinätoimikunta

Ltn Pinja Hellman, pj, Helsinki
Yliil Pekka Mäkelä, Helsinki
Ltn Elina Katajamäki, Tampere

Yliil Jaakko Lampimäki, Sastamala
KaptTommi Verho, tsto

Liiton omat organisaatiot 2010

Suomen Reserviupseerien Tukisäätiön valtuuskunta

Kapt Matti Lepistö, pj, Tuusula
Maj Pekka Selin, vpj, Jyväskylä
Kapt Mika Hannula, Tampere
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki
Maj Antti Ahlström, Perttula
Maj Seppo Rusila, Espoo
Kapt Hannu Lahtinen, liitti
Maj Hannu Komppa, Ylöjärvi
Maj Tapio Peltomäki, Turku

Suomen Reserviupseerien Tukisäätiön hallitus

Maj Jorma Kallio, pj, Lapua
Vänr Aaro Mäkelä, Helsinki
Yliil Hannu Aho, Pori
Maj Antti Koskimäki, Riihimäki
Maj Markku Kyytsönen, Mäntsälä

LIITON EDUSTUKSET 2010

Reservin neuvottelukunta

Kapt Mika Hannula, Tampere
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki

Upseerijärjestöjen yhteistoimintaelin (YTE)

(Upseeriliitto, RUL, Kadettikunta ja Jääkärisäätiö)
Kapt Mika Hannula, Tampere
Kapt Janne Kosonen, tsto

Suomen Marsalkka Mannerheimin Metsästysmaja ry

Kapt Mika Hannula, Tampere
Kapt Janne Kosonen, tsto
Varajäsenet:
Maj Tapio Peltomäki, Turku
Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki

Reserviläisurheiluliiton hallitus

Yliil Matti Kariniemi, Haukipudas
Kapt Antti Kokkola, Helsinki
Kapt Mauri Särssi, Riihimäki

Reserviläinen-lehden toimituskunta

Kapt Janne Kosonen, tsto

Maanpuolustusyhtiö Oy:n hallitus

Maj Tapio Peltomäki, pj, Turku

Kapt Ville Majjanen, Nurmijärvi
Kapt Janne Kosonen, tsto

Maanpuolustuksen Tuki ry:n hallitus

Kapt Mika Hannula, Tampere

Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen hallitus

Kapt Mika Hannula, Tampere

Katajanokan Upseerikerho ry

Kapt Mika Hannula, Tampere

Varamies: Komkapt Yrjö-Pekka Rautalahti, Helsinki

Kapt Janne Kosonen, tsto

Varamies: Maj Tapio Peltomäki, Turku

Padasjoen koulutuskeskus

Neuvottelukunta: Kapt Hannu Lahtinen, Iitti

Hoitokunta: Yliil Tomi Alajoki, Espoo

Kapt Janne Kosonen, tsto

Kapt Tommi Verho, tsto

Suomen Ampumaurheiluliitto ry

Liittovaltuusto: Maj Seppo Sundberg, Vantaa

Varamies: Kapt Hannu Lahtinen, Iitti

LIITON JA PIIRIEN TOIMI- JA LUOTTAMUSHENKILÖT 2009

LIITON TOIMISTO

Suomen Reserviupseeriliitto - Finlands Reservofficersförbund r.y.
Döbelninkatu 2, 00260 HELSINKI
Puh. (09) 4056 2050, telekopio (09) 447 579
Sähköposti: toimisto@rul.fi, internet: www.rul.fi

Toiminnanjohtaja
Järjestösihteeri - 14.7.2010
Järjestösihteeri 6.10.2010 -
Toimistos sihteeri

Janne Kosonen
Tommi Verho
Saku Liehu
Kirsti Suortti

PIIRIEN PUHEENJOHTAJAT 2010

Etelä-Hämeen piiri

* Maj Antti Koskimäki, Riihimäki

Etelä-Karjalan piiri

Kapt Petri Kukkonen, Lappeenranta

Etelä-Pohjanmaan piiri

Kapt Kari Ratavaara, Kurikka

Helsingin piiri

* Kapt Ville Maijanen, Nurmijärvi

Kainuun piiri

* Ltn Martti Hämäläinen, Kuhmo

Keski-Pohjanmaan piiri

* Kapt Kimmo Tastula, Kokkola

Keski-Suomen piiri

* Kapt Timo Salo, Äänekoski

Kymenlaakson piiri

* Kapt Pasi Laari, Kouvola

Lapin piiri

* Kapt Kari Filpus, Kemi

Opiskelijain piiri

Ltn Timo Koski, Jyväskylä

* = liittohallituksen jäsen 2010

Pirkanmaan piiri

* Ylii Hannu Jokinen, Nokia

Pohjois-Karjalan piiri

* Kapt Harri Norismaa, Joensuu

Pohjois-Pohjanmaan piiri

* Maj Kari Ahokas, Kempele

Pohjois-Savon piiri

* Maj Jukka Korhonen, Kuopio

Päijät-Hämeen piiri

Jääk Marko Patrakka, Lahti

Satakunnan piiri

* Ylii Hannu Aho, Pori

Suur-Savon piiri

* Kapt Pentti Nuutilainen, Ristiina

Uudenmaan piiri

* Maj Markku Kyytsönen, Mäntsälä

Vaasan piiri

Kapt Raimo Latvala, Mustasaari

Varsinais-Suomen piiri

* Ylii Mikko Halkilahti, Salo

PIIRIEN TOIMINNANJOHTAJAT 2010

Etelä-Hämeen piiri

Kapt Ilpo Heporauta, Hämeenlinna (vp2)

Etelä-Karjalan piiri

Kapt Jyrki Kosonen, Lappeenranta (pj)

Etelä-Pohjanmaan piiri

Ulla Muurimäki, Seinäjoki

Helsingin piiri

Ylii Arto Pulkki, Espoo

Kainuun piiri

Kapt Terho Pelli, Suomussalmi

Keski-Pohjanmaan piiri

Maj Antti Roiko-Jokela, Kannus

Keski-Suomen piiri

Kapt Kari Löfgren, Jyväskylä

Pirkanmaan piiri

Päivi Huotari, Tampere

Pohjois-Karjalan piiri

Ylii Ari Eskelinen, Joensuu

Pohjois-Pohjanmaan piiri

Maj Markku Holopainen, Oulu

Pohjois-Savon piiri

Evl Paavo Kotiaho, Kuopio

Päijät-Hämeen piiri

Jääk Marko Patrakka, Lahti (pj)

Satakunnan piiri

Kaptl Seppo Heino, Pori, 1.6.> Taina Mäkitalo, Pori

Suur-Savon piiri

Maj Mauri Parantala, Mikkeli

Kymenlaakson piiri
Ylik Jari Suni, Kouvola

Lapin piiri
Kapt Kai Leinonen, Rovaniemi

Opiskelijain piiri
Ltn Jussi Kangaspunta, Helsinki

Uudenmaan piiri
Evl Pekka Pulkkinen, Tuusula > 1.7. kapt Jussi Karhila,
Raasepori

Vaasan piiri
Kapt Raimo Latvala, Mustasaari (pj)

Varsinais-Suomen piiri
Komentaja Markku Tervahartiala, Turku

PALKITSEMISET

Puolustusministeri Jyri Häkämies myönsi 4.6.2010 liittohallituksen esityksestä seuraavat Suomen Reserviupseeriliiton viralliset ansiomitalit:

Suomen Reserviupseeriliiton kultainen ansiomitali soljen kera (RUL am sk)

yli Kari Nousiainen, Imatra
ylil Veli Suvanto, Lapua
vänr Villem Ahas, Viro
vänr Eduard Miller, Viro
ltn Matti Saarinen, Elimäki
maj Markku Lähde, Kouvola
kapt Pekka Äärynen, Kouvola
maj Seppo Rautiainen, Rovaniemi
yli Jaakko Lampimäki, Sastamala
kapt Seppo Kinnunen, Kitee
maj Kari Ahokas, Kempele
kapt Vesa Matkaselkä, Kempele
yli Timo Savutie, Lahti
maj Esa Hirvonen, Savonlinna
kapt Jorma Riissanen, Tuusula
ylil Erkki Tuormaa, Loviisa
ylil Esa Kukkonen, Järvenpää
maj Alpo Koivuniemi, Pietarsaari
ylil Pentti Marttila, Mynämäki
ylil Juhani Ketonen, Vakka-Suomi

Kultaisen ansiomitalin (RUL am)

kapt Seppo Kopra, Hattula-Tyrvöntö
kapt Ari Suominen, Forssa
kapt Jukka Rangell, Valkeakoski
kapt Pekka Poukkula, Valkeakoski
kapt Hannu Savola, Imatra
ylil Raimo Sievänen, Imatra
vänr Vello Laos, Viro
vänr Dimitri Seisler, Viro
ylil Heikki Vehosalmi, Munkkivuori
kapt Martti Minkkinen, Kajaani
ylil Markku Törmä, Kannus
ltn Eero Lahti, Keuruu
maj Veijo Mononen, Tikkakoski
kapt Pekka Orava, Tikkakoski
ylil Janne Puonti, Kouvola
ylil Matti Romppanen, Kouvola

maj Eero Mattila, Myllykoski
 kapt Risto Norema, Pyhtää
 kapt Pertti Yli-Houhala, Sastamala
 ylil Hannu Jokinen, Mänttä
 ylil Petri Hautakangas, Ylöjärvi
 kapt Harri Laiho, Kangasala
 ltn Pertti Sariluoto, Sastamala
 kapt Hannu Kauppinen, Kontiolahti
 kapt Erkki Liimatta, Nurmes
 ylil Jari Hentilä, Kuusamo
 kapt Seppo Linjakumpu, Kuusamo
 kapt Jari Mäkinen, Iisalmi
 ltn Sami Leppänen, Lahti
 ltn Pekka Elomaa, Lavianseutu
 maj Jorma Välke, Pori
 maj Panu Pankakari, Savonlinna
 maj Alpo Leinonen, Mikkeli
 evl Jouko Nousiainen, Ristiina
 kapt Seppo Helske, Myrskylä
 ylil Hannu-Pekka Salminen, Myrskylä
 kapt Raimo Laakso, Jokela
 maj Jari Haapanen, Tuusula
 ltn Vesa Seppälä, Kaskinen
 maj Martti Amberla, Mynämäki
 kapt Tapio Kuusisto, Laitila
 komkapt Ilkka Salminen, Vakka-
 Suomi
 ylil Karl-Johan Norrgård, Lieto
 ltn Veli Tapani Leppänen, Naantali
 ylil Tapio Turunen, Salo
 kenrm Jukka Pennanen
 Prkenr Sigurd Hällström
 kapt Tommi Verho

KUNNIAPUHEENJOHTAJA JA KUNNIAJÄSENET

KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Suomen Marsalkka Carl Gustaf Emil Mannerheim 1941 – 51

KUNNIAJÄSENET

Jalkaväenkenr Rudolf Walden	1943 - 1946
Maj N. A. Osara	1945 - 1990
Jalkaväenkenr Erik Heinrichs	1957 - 1965
Maj Ilmo Ollinen	1958 - 1967
Evl Lauri K. J. Tukiainen	1965 - 1987
Jalkaväenkenr Sakari Simelius	1966 - 1985
Jalkaväenkenr Adolf Ehmrooth	1981 - 2004
Maj Eero Harkia	1981 - 1987
Maj Heikki Sysimetsä	1981 - 2003
Kenr Lauri Sutela	1984 –
Kapt Filip Pettersson	1986 –
Maj Waldemar Bühler	1994 - 1997
Maj Randall Nybom	1994 - 2003
Maj Erkki Sutela	2002 – 2010
Maj Pentti Perttuli	2006 –
Maj Antti Ahlström	2006 –

SUOMEN RESERVIUPSEERILIITON PUHEENJOHTAJAT

Maj N.A. Hilde'n (Osara)	1931 - 1945
Maj Ilmo Ollinen	1945 - 1957
Evl Lauri K.J. Tukiainen	1958 - 1964
Maj Aarne Santavuori	1965 - 1971
Kapt Antti O. Kolehmainen	1971 - 1977
Kapt Erkki R. Haarla	1978 - 1980
Maj Waldemar Bühler	1981 - 1989
Maj Antti Ahlström	1990 - 1995
Maj Pekka Selin	1996 - 2001
Maj Tapio Peltomäki	2002 - 2007
Kapt Mika Hannula	2008 -

PIIRILEHDET

Lehti	Piiri	Painosmäärä/nro	Nroa/v
Etelä-Hämeen Ilves	Etelä-Häme	5	4800
Yhdysmies	Etelä-Karjala	4	3500
Lakeuden Maanpuolustaja	Etelä-Pohjanmaa	4	5000
Helsingin Reservin Sanomat	Helsinki	10	12000
Viestikapula	Kainuu	1	25000
Pohjanmaan Maanpuolustaja	Keski-Pohjanmaa ja Vaasa	4	5500
Keski-Suomen Maanpuolustaja	Keski-Suomi	4	3300
Kymen Salpa	Kymenlaakso	4	5000
Lapin Nuija	Lappi	4	2500
Pirkan Viesti	Pirkanmaa	6	7500
Karjalan Pojat	Pohjois-Karjala	4	2800
Pohjan Poika	Pohjois-Pohjanmaa	4	5000
Vihma	Pohjois-Savo	4	4000
Päijät-Hämeen Ilves	Päijät-Häme	4	2200
Karhu	Satakunta	4	4000
Savon Vasama	Suur-Savo	2	2500
Oltermanni	Uusimaa	4	4800
Parivartio	Varsinais-Suomi	6	5700
Reserviläinen	Maanpuolustusyhtiö	8	57000

Kalevan Malja 2010

Piirien välinen kilpailu reserviläisliikunnassa

Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry	14	16	19	19	68
Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry	18		17	20	55
Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry	11	17	18		46
Uudenmaan Reserviupseeripiiri ry	17		10	17	44
Helsingin Reserviupseeripiiri ry	13	18	12		43
Opiskelijain Reserviupseeripiiri ry	16	19			35
Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry	19		14		33
Satakunnan Reserviupseeripiiri ry	10			18	28
Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri ry	20				20
Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry			20		20
Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry		20			20
Kainuun Reserviupseeripiiri ry			16		16
Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry			15		15
Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry	15				15
Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry			13		13
Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry	12				12
Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry			11		11
Lapin Reserviupseeripiiri ry					0
Päijät-Hämeen Reserviupseeripiiri ry					0
Vaasan Reserviupseeripiiri ry					0

Osalajit: SRA:n SM, syysjotos, talvikilpailu, RUL:n ampumamestaruuskilpailu, maastokilpailu

Taistelukoulun kilpi 2010

Kainuun Reserviupseeripiiri ry	20	20	20	60	Osalajit: A-kuntoluokan saavuttaminen, sähköisen kuntokortin käyttöönotto, prosenttiammunta
Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry	16	19	17	52	
Vaasan Reserviupseeripiiri ry	11	18	19	48	
Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry	15	15	16	46	
Päijät-Hämeen Reserviupseeripiiri ry	19	14	11	44	
Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry	18	9	13	40	
Lapin Reserviupseeripiiri ry	5	17	18	40	
Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry	17	7	12	36	
Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry	13	13	10	36	
Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri ry	9	11	14	34	
Etelä-Karjalan Reserviupseeripiiri ry	14	10	8	32	
Opiskelijain Reserviupseeripiiri ry	10	12	9	31	
Helsingin Reserviupseeripiiri ry	4	16	6	26	
Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri	1	6	15	22	
Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry	12	3	3	18	
Suur-Savon Reserviupseeripiiri ry	7	4	7	18	
Uudenmaan Reserviupseeripiiri ry	8	5	4	17	
Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry	3	8	5	16	
Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry	6	2	2	10	
Satakunnan Reserviupseeripiiri ry	2	1	1	4	

RUL:N AMPUMAMESTARUUSKILPAILUT SARJOJEN VOITTAJAT

Pistoolilajit

25 m Isopistooli, sarja H

1. Ylil Talvitie, Marko E-PO **570** 2. Kapt Virtanen, Juha KYM **562** 3. Vänr Alanko, Ville-Veikko E-HÄ **558**

25m Isopistooli, sarja H50

1. Ltn Alanko, Veikko E-HÄ **570** 2. Ltn Palo-oja, Tapio KAI **569** 3. Ylil Kaikkonen, Pertti KAI **558**

25m Isopistooli, sarja H60

1. Kaptl Mäkinen, Seppo V-SU **569** 2. Ltn Rantanen, Antti PIR **545** 3. Kapt Löfgren, Kari K-SU **544**

25m Isopistooli, sarja H70

1. Maj Vesanen, Keijo HEL **548** 2. Ylil Arvela, Matti V-SU **542** 3. Ylil Paasonen, Sakari PÄ-HÄ **542**

25m Isopistooli joukkueet, sarja H

1. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry **1630**
Kapt Virtanen, Juha 562, Kapt Strömberg, Tuomas 556, Kapt Anttila, Teemu 512
2. Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry **1616**

Ltn Rantanen, Antti 545, Ltn Vuola, Asser 541, Ylil Keto, Heikki 530, Kapt Kivijärvi Rauno 470

3. Kainuun Reserviupseeripiiri ry **1590**

Ylil Mäkäräinen, Olavi 535, Kapt Savolainen, Martti 529, Ylil Välikangas Erkki 526

25m Isopistooli joukkueet, sarja H50

1. Kainuun Reserviupseeripiiri ry **1676**

Ltn Palo-oja, Tapio 569, Ylil Kaikkonen, Pertti 558, Vänr Kingelin, Antti 549

2. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry **1629**

Kaptl Mäkinen, Seppo 569, Ylil Ylenius, Jyrki 533, Kapt Tammi, Markku 527, Kapt Kuopio Tuomo 525

3. Helsingin Reserviupseeripiiri ry **1595**

Maj Vesanen, Keijo 548, Ltn Ström, Erkki 529, Ltn Huhtio, Antti 518, Ylil Kurki, Jaakko 513

Kenttäammunta 10+10 ls, sarja H

1. Vänr Rinta-Keturi, Ville E-PO **176** 2. Ltn Puhakka, Antti KYM **166** 3. Ltn Karlsson, Toni UUS **151**

Kenttäammunta 10+10 ls, sarja H50

1. Ylil Järvelä, Jarmo PÄ-HÄ **173** 2. Ylil Ahokas, Seppo V-SU **161** 3. Ylil Kaikkonen, Pertti KAI **146**

Kenttäammunta 10+10 ls, sarja H60

1. Ylil Ahola, Sakari KYM **179** RUL:n ennätys 2. Ylil Tuura, Kari E-HÄ **154** 3. Maj Piispanen, Uolevi V-SU **143**

Kenttäammunta 10+10 ls, sarja H70

1. Kapt Hakala, Alpo K-PO **142** 2. Ltn Luotonen, Jaakko PIR **135** 3. Maj Ristolainen, Osmo KYM **124**

Kenttäammunta 10+10 ls joukkueet, sarja H

1. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry **469**

Ylil Ahola, Sakari 179, Ltn Puhakka, Antti 166 Maj Ristolainen, Osmo 124

2. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry **352**

Vänr Rinta-Keturi, Ville 176, Ylil Arentti, Leo 89 Ylil Ala-Honkola, Aarno 87

3. Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry **350**

Insmaj Salila, Jukka 136, Ltn Ranta, Jani 110 Maj Ranta, Raimo 104

Kenttäammunta 10+10 ls joukkueet, sarja H50

1. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry **448**

Ylil Ahokas, Seppo 161, Kapt Kuopio, Tuomo 144, Maj Piispanen, Uolevi 143, Kapt Tammi, Markku 100

2. Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry **367**

Kapt Hakala, Alpo 142, Ylil Jalander, Paavo 119, Maj Mehtälä, Eino 106, Ltn Palomäki, Raimo 58

3. Kainuun Reserviupseeripiiri ry **334**

Ylil Kaikkonen, Pertti 146, Ylil Mäkäräinen, Olavi 108, Vänr Kingelin, Antti 80, Kapt Pelli, Terho 24

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H

1. Ylil Talvitie, Marko E-PO **586** 2. Ltn Vainikainen, Juha P-SA **575** 3. Vänr Alanko, Ville-Veikko E-HÄ **572**

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H50

1. Ltn Kangas, Kalle KYM **565** 2. Ltn Alanko, Veikko E-HÄ **565** 3. Ylii Kaikkonen, Pertti KAI **546**

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H60

1. Kapt Laurila, Timo UUS **566** 2. Kaptl Mäkinen, Seppo V-SU **563** 3. Ylii Hänninen, Tapio LAP **556**

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja H70

1. Ylii Paasonen, Sakari PÄ-HÄ **521** 2. Ylii Kurki, Jaakko HEL **521** 3. Ltn Ström, Erkki HEL **514**

25m Pistooli pika-ammunta 3x20 ls joukkueet, sarja H

1. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry **1673**

Kapt Strömberg, Tuomas 567, Ltn Kangas, Kalle 565, Kapt Virtanen, Juha 541

2. Etelä-Hämeen Reserviupseeripiiri ry **1659**

Vänr Alanko, Ville-Veikko 572, Ltn Alanko, Veikko 565, Ylii Tuura, Kari 522, Kapt Nöyränen, Markku 507

3. Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry **1650**

Ltn Vuola, Asser 563, Ylii Keto, Heikki 547, Ltn Alastalo, Ossi 540, Ltn Rantanen, Antti 537

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja D

1. Ltn Helle, Karoliina V-SU **542**

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H

1. Ylii Talvitie, Marko E-PO **576** 2. Kapt Virtanen, Juha KYM **564** 3. Ltn Vainikainen, Juha P-SA **561**

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H50

1. Ltn Kangas, Kalle KYM **565** 2. Ylii Kaikkonen, Pertti KAI **564** 3. Ltn Palo-oja, Tapio KAI **556**

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H60

1. Kaptl Mäkinen, Seppo V-SU **577** 2. Ltn Järvinen, Pentti HEL **569** 3. Ylii Hänninen, Tapio LAP **564**

25m Pienoispistooli 60 ls, sarja H70

1. Ylii Paasonen, Sakari PÄ-HÄ **551** 2. Ltn Ström, Erkki HEL **536** 3. Ylii Arvela, Matti V-SU **530**

25m Pienoispistooli joukkueet, sarja H

1. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry **1652**

Ltn Mäkiranta, Antti 559, Kapt Kuopio, Tuomo 551, Ltn Helle, Karoliina 542, Ylii Ylenius, Jyrki 533

2. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry **1643**

Kapt Virtanen, Juha 564, Kapt Strömberg, Tuomas 561, Ltn Väisänen, Kalevi 518

3. Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry **1634**

Ltn Vuola, Asser 555, Ltn Alastalo, Ossi 553, Ylii Keto, Heikki 526, Ltn Rantanen, Antti 524

Kiväärilajit

50m Kivääri 60 ls, makuu, sarja H

1. Vänr Soini, Juha E-PO **593** 2. Vänr Sjöblom, Toni V-SU **588** 3. Vänr Rinta-Keturi, Ville E-PO **588**

50m Kivääri 60 ls, makuu, sarja H50

1. Ylil Järvelä, Jarmo PÄ-HÄ 584 2. Ylil Ahokas, Seppo V-SU 584 3. Insmaj Salila, Jukka K-SU 578

50m Kivääri 60 ls, makuu, sarja H60

1. Ltn Forsten, Jouko SAT 590 2. Ltn Arasalo, Osmo PIR 575 3. Ylil Ahola, Sakari KYM 573

50m Kivääri 60 ls, makuu, sarja H70

1. Kapt Hakala, Alpo K-PO 577 2. Ylil Jalander, Paavo K-PO 576 3. Ylil Ihattula, Mauri V-SU 574

50m Kivääri makuu joukkueet, sarja H

1. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 1754

Vänr Soini, Juha 593, Vänr Rintaketuri, Ville 588, Ylil Arentti, Leo 573, Ylil Ala-Honkola, Aarno 550

2. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry 1719

Ltn Puhakka, Antti 585, Ylil Ahola Sakari 573, Maj Ristolainen, Osmo 561 Napakymptit, 58 kpl

3. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry 1719

Vänr Sjöblom, Toni 588, Vänr Jääskeläinen, Harri 569, Kapt Lindqvist, Tor-Erik 562, Maj Piispanen, Uolevi 556

50m Kivääri makuu joukkueet, sarja H50

1. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry 1731

Ylil Ahokas, Seppo 584, Ylil Ihattula, Mauri 574, Ltn Koski, Jorma 573, Ylil Ruohonen, Jussi 570

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H

1. Ltn Puhakka, Antti KYM 577 2. Vänr Rinta-Keturi, Ville E-PO 570 3. Vänr Soini, Juha E-PO 569

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H50

1. Ylil Järvelä, Jarmo PÄ-HÄ 562 2. Ylil Ahokas, Seppo V-SU 539 3. Insmaj Salila, Jukka K-SU 535

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H60

1. Ltn Koski, Jorma V-SU 527 2. Ylil Ahola, Sakari KYM 522 3. Kapt Lindström, Tauno PÄ-HÄ 513

50m Kivääri 3x20 ls, sarja H70

1. Maj Ristolainen, Osmo KYM 537 2. Ylil Ruohonen, Jussi V-SU 522 3. Ylil Ihattula, Mauri V-SU 521

50m Kivääri 3x20 ls joukkueet, sarja H

1. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry 1636

Ltn Puhakka, Antti 577, Maj Ristolainen, Osmo 537, Ylil Ahola, Sakari 522

2. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry 1619

Vänr Rinta-Keturi, Ville 570, Vänr Soini, Juha 569, Ylil Arentti, Leo 480, Ylil Ala-Honkola, Aarno 443

3. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry 1582

Vänr Sjöblom, Toni 559, Kapt Lindqvist, Tor-Erik 515, Vänr Jääskeläinen, Harri 508, Maj Piispanen, Uolevi 479

50m Kivääri 3x20 ls joukkueet, sarja H50

1. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry 1588

Ylil Ahokas, Seppo 539, Ltn Koski, Jorma 527, Ylil Ruohonen, Jussi 522, Ylil Ihattula, Mauri 521

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls, sarja H

1. Kapt Virtanen, Juha KYM **164** 2. Vänr Toivola, Juha UUS 1 **162** 3. Ltn Vuola, Asser PIR **153**

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls, sarja H50

1. Kapt Anttila, Teemu KYM **159** 2. Ltn Palo-oja, Tapio KAI **154** 3. Kapt Lahtinen, Hannu KYM **143**

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls joukkueet, sarja H

1. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry **466**

Kapt Virtanen, Juha 164, Kapt Anttila, Teemu 159, Kapt Lahtinen, Hannu 143, Ltn Kangas, Kalle 141 3. Pirkanmaan Reserviupseeripiiri ry **387**

Ltn Vuolle, Asser 153, Kapt Kivijärvi, Rauno 95, Ltn Rantanen, Antti 139

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls joukkueet, sarja H50

1. Keski-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry **377**

Ylil Jalander, Paavo 133, Maj Mehtälä, Eino 124 Ltn Palomäki, Raimo 120

2. Kainuun Reserviupseeripiiri ry **354**

Ltn Palo-oja, Tapio 154, Kapt Pelli, Terho 116, Vänr Kingelin, Antti 84

3. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry **348**

Kapt Tammi, Markku 129, Kapt Kuopio, Tuomo 109, Maj Piispanen, Uolevi 110

300m Vakiokivääri 40 ls, makuu, sarja H

1. Ltn Puhakka, Antti KYM **395** 2. Vänr Rinta-Keturi, Ville E-PO **391** 3. Ltn Karlsson, Toni UUS **378**

300m Vakiokivääri 40 ls, makuu, sarja H50

1. Insmaj Salila, Jukka K-SU **381** 2. Ylil Ahokas, Seppo V-SU **375** 3. Ylil Järvelä, Jarmo PÄ-HÄ **371**

300m Vakiokivääri 40 ls, makuu, sarja H60

1. Ylil Ahola, Sakari KYM **387** 2. Kapt Lindström, Tauno PÄ-HÄ **387** 3. Maj Piispanen, Uolevi V-SU **360**

300m Vakiokivääri 40 ls, makuu, sarja H70

1. Ylil Ruohonen, Jussi V-SU **377** 2. Kapt Hakala, Alpo K-PO **374** 3. Ylil Arentti, Leo E-PO **373**

300m Vakiokivääri makuu joukkueet, sarja H

1. Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry **1142**

Ltn Puhakka, Antti 395, Ylil Ahola, Sakari 387, Maj Ristolainen, Osmo 360

2. Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry **1108**

Insmaj Salila, Jukka 381, Vänr Ratinen, Aarne 370, Ltn Ranta, Jani 357

3. Etelä-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry **1051**

Vänr Rinta-Keturi, Ville 391, Ylil Arentti, Leo 373, Ylil Ala-Honkola, Aarno 287

300m Vakiokivääri makuu joukkueet, sarja H50

1. Varsinais-Suomen Reserviupseeripiiri ry **1112**

Ylil Ruohonen, Jussi 377, Ylil Ahokas, Seppo 375, Maj Piispanen, Uolevi 360